

# Zadanie a výkaz výmer - súhrnný list

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	ON	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
			montáž	dodávka					spolu		spolu
Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu			S:								
....Objekt : 1 - Stavebná časť		S	480 697,78	224 904,11					705 601,89	141 120,38	846 722,27
....Objekt : 2 - Zdravotechnika		S	8 118,95	6 359,12					14 478,07	2 895,61	17 373,68
....Objekt : 3 - Plynoinštalácia		S	2 981,50	150,66					3 132,16	626,43	3 758,59
....Objekt : 4 - Ústredné vykurovanie		S	21 619,12	37 874,99					59 494,11	11 898,82	71 392,93
....Objekt : 5 - Eeektroinštalácia		S	22 414,91	26 962,53					49 377,44	9 875,49	59 252,93
....Objekt : 6 - Slaboprúdové rozvody		S	2 138,50	3 032,44					5 170,94	1 034,19	6 205,13
....Objekt : 7 Vzduchotechnika		S	2 099,28	4 108,71					6 207,99	1 241,60	7 449,59
Spolu:			540 070,04	303 392,56					843 462,60	168 692,52	1 012 155,12

V Senici dňa 11.6.2019

Ing. Peter Mach - člen predstavenstva

Ing. Peter Mach a spol., a.s.  
Vajanského 24  
905 01 Senica  
- 59 -

Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
 JKSO :  
 Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu

Objekt : 1 - Stavebná časť

DIPA, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	45.11.21 13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	5,209	m3	59,48	309,83		309,83				
2	001	45.11.21 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	5,209	m3	2,68	13,96		13,96				
3	272	45.11.21 16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	5,209	m3	1,18	6,15		6,15				
4	272	45.11.21 16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	5,209	m3	7,09	36,93		36,93				
5	272	45.11.21 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	5,209	m3	5,94	30,94		30,94				
6	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	5,209	m3	0,70	3,65		3,65				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				401,46			401,46	0,00	401,46		0,00000		0,000
2 - ZÁKLADY													
7	011	45.25.32 27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15) ((2,128+1,4)/2*0,7+4,209*0,4)*(0,95+0,835) = 5.209	5,209	m3	53,15	276,86		276,86	2,37736	12,38367		
8	014	45.25.50 27923-2511	Podmurovanie základ muríva tehliami P 200, P 350 na MC (5,4*2+1,0+0,4)*1,2*0,6 = 8.784 (0,917+0,733)*1,2*0,3 = 0.594 (1,5+1,478+1,656)*1,2*0,3 = 1.668	11,046	m3	232,07	2 563,45		2 563,45	2,00366	22,13243		
2 - ZÁKLADY spolu:				2 840,31			2 840,31	0,00	2 840,31		34,51610		0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
9	014	45.25.50 31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC  "I,PP" 2,541*2,115*0,45 = 2.418 1,391*4,397*0,45 = 2.752 (2,128+0,865)/2*2,988*0,45 = 2.012 0,673*2,988*0,6 = 1.207 0,708*2,865*0,6 = 1.217 (0,48+0,527)*1,2*0,6 = 0.725 0,878*1,49*0,6 = 0.785 0,831*1,97*0,15 = 0.246 0,401*0,59*0,6 = 0.142  "I,NP"	30,620	m3	172,47	5 281,03		5 281,03	1,77807	54,44450		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			0,711*1,77*0,45 = 0.566										
			0,984*2,18*0,45 = 0.965										
			(0,586+0,598)*0,56*0,45 = 0.298										
			0,941*2,05*0,6 = 1.157										
			0,811*2,05*0,15 = 0.249										
			3,416*4,212*0,15 = 2.158										
			"podkrovie"										
			0,941*2,05*0,45 = 0.868										
			0,906*1,2*0,45 = 0.489										
			(7,094+2,899)*2,75*0,45 = 12.366										
10	011	45.25.50 31423-1194	Murivo komínové z tehál lícových dierov. dl 29cm P 30 MC vrát. škárovania	2,362	m3	373,89	883,13		883,13	0,42491	1,00364		
			0,6*0,45*8,748 = 2.362										
11	011	45.25.50 31427-785P	Ukončenie komína komínovou hlavicoou murovanou z lícových tehál	1,000	kus	250,00	250,00		250,00	0,10742	0,10742		
12	014	45.25.50 31794-4311	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12	0,450	t	1 000,00	450,00		450,00	1,09000	0,49050		
			"I120" (44,0+37,0+40,0+101,0+51,0+34,0+27,0+14,0)/1000 = 0.348										
			"JAKL 1(00/100/8" (54,0+48,0)/1000 = 0.102										
13	014	45.25.50 31794-4313	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 14-22	1,012	t	1 000,00	1 012,00		1 012,00	1,09000	1,10308		
			"I160" (86,0+86,0+81,0+135,0)/1000 = 0.388										
			"UPE160" (33,0+36,0)/1000 = 0.069										
			"2U160" (340,0+215,0)/1000 = 0.555										
14	MAT	27.10.70 133 805200	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 120	0,348	t	2 800,00		974,40	974,40	1,00000	0,34800		
15	MAT	27.10.70 133 805300	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 160	0,388	t	2 800,00		1 086,40	1 086,40	1,00000	0,38800		
16	MAT	27.10.70 133 843300	Tyč oceľová U 11373 označenie prierezu 160	0,555	t	2 800,00		1 554,00	1 554,00	1,00000	0,55500		
17	MAT	27.10.70 134 852150	Tyč oceľová UPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 160	0,069	t	2 800,00		193,20	193,20	1,00000	0,06900		
18	MAT	27.22.10 145 876400	Profil štvorcový 2 x ľahný 3501430 100x8	0,102	t	2 800,00		285,60	285,60	1,00000	0,10200		
19	011	45.25.50 34224-1161	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 65 mm	19,181	m2	15,84	303,83		303,83	0,13191	2,53017		
			(1,597+1,013)*3,791 = 9.895										
			(2,561+0,904)*2,68 = 9.286										
20	011	45.25.50 34224-1162	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 140 mm	13,951	m2	27,39	382,12		382,12	0,28503	3,97645		
			1,948*3,791 = 7.385										
			2,45*2,68 = 6.566										
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	12 655,71			8 562,11	4 093,60	12 655,71		65,11776		0,000
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
21	011	45.25.32 41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	0,180	m3	64,10	11,54		11,54	2,42103	0,43579		
			0,3*0,3*2,0 = 0.180										
22	011	45.25.32 41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	1,200	m2	6,74	8,09		8,09	0,00335	0,00402		
			0,3*2*2,0 = 1.200										
23	011	45.25.32 41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	1,200	m2	2,40	2,88		2,88				

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
24	011	45.25.32 41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,020 t		1 330,70	26,61		26,61	1,04157	0,02083		
25	011	45.25.32 43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20 "D01" "rameno" $3,2*4,396*0,15+0,5*0,3/2*4,396 = 2.440$ "stupne" $0,3*0,152/2*4,396*9 = 0.902$ "D02" "rameno" $1,65*2,119*0,15+0,3*0,3/2*2,119 = 0.620$ "stupne" $0,3*0,148/2*2,119*4 = 0.188$	4,150 m3		73,51	305,07		305,07	2,42103	10,04727		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				354,19			354,19	0,00	354,19		10,50791		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
26	014	45.41.10 61140-1111	Oprava omietky stropov do plochy do 0,09 m2	22,000 kus		4,20	92,40		92,40	0,00688	0,15136		
27	014	45.41.10 61140-1211	Oprava omietky stropov do plochy 0,09-0,25 m2	45,000 kus		7,57	340,65		340,65	0,01581	0,71145		
28	014	45.41.10 61140-1311	Oprava omietky stropov do plochy 0,25-1,00 m2	12,000 kus		17,67	212,04		212,04	0,05733	0,68796		
29	014	45.41.10 61140-3399	Výplnenie rýh stropu akoukoľvek maltou	34,500 m2		7,69	265,31		265,31	0,10704	3,69288		
30	014	45.41.10 61142-2331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb rebrových štukových 10-30%	678,000 m2		7,59	5 146,02		5 146,02	0,01916	12,99048		
31	014	45.41.10 61142-3331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb rákosovaním štukových 10-30%	199,150 m2		8,99	1 790,36		1 790,36	0,01932	3,84758		
32	014	45.41.10 61142-4391	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr. 10-30 %	678,000 m2		0,82	555,96		555,96	0,00803	5,44434		
33	014	45.41.10 61240-1191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	40,000 kus		3,36	134,40		134,40	0,00495	0,19800		
34	014	45.41.10 61240-1291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	24,000 kus		5,21	125,04		125,04	0,01376	0,33024		
35	014	45.41.10 61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	18,000 kus		13,59	244,62		244,62	0,04544	0,81792		
36	014	45.41.10 61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	96,000 m2		6,94	666,24		666,24	0,10704	10,27584		
37	014	45.41.10 61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	225,000 m		5,52	1 242,00		1 242,00	0,00431	0,96975		
38	014	45.41.10 61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	1 869,000 m2		6,75	12 615,75		12 615,75	0,01695	31,67955		
39	011	45.41.10 61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková "domurovania" $2,541*2,115+1,391*4,397+(2,128+0,865)/2*2,988+0,673*2,988+0,708*2,865 = 20.001$ $0,878*1,49+0,831*1,97+0,401*0,59 = 3.182$ $0,711*1,77+0,984*2,98+(0,586+0,98)*0,56+0,941*2,05+0,811*2,05+3,416*4,212 = 23.048$ $0,941*2,05+0,906*1,2+(7,094+2,899)*2,75 = 30.497$ "priečky" $(19,181+13,951)*2 = 66.264$	142,992 m2		14,16	2 024,77		2 024,77	0,05538	7,91890		
40	014	45.41.10 61242-2391	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky 10-30 %	1 869,000 m2		0,82	1 532,58		1 532,58	0,00803	15,00807		
	014	45.41.10 61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	96,000 m2		23,97	2 301,12		2 301,12	0,06217	5,96832		
	014	45.41.10 61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	90,000 m2		18,20	1 638,00		1 638,00	0,05731	5,15790		
	011	45.41.10 61244-1243	Ťahaná vápenosadr. rímsa na murive súčet vyloz. a výšky rímsoy do 20 cm	72,000 m		64,00	4 608,00		4 608,00	0,02241	1,61352		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
44	011	45.41.10 61244-1247	Tahaná vápenosadr. rímša na muríve súčet vylož. a výšky rímasy do 40 cm	186,000	m	139,00	25 854,00		25 854,00	0,04066	7,56276		
45	011	45.41.10 61247-6015	Omielka vnút. stien sanačná, systém Hasit 300	237,300	m2	20,25	4 805,33		4 805,33	0,06528	15,49094		
46	011	45.41.10 61247-6110	Náter vnút. starého muríva sanačný neutralizačný Tonerdelosung 2x	237,300	m2	2,33	552,91		552,91	0,00007	0,01661		
47	011	45.41.10 61247-6112	Postrek vnút. stien sanačný Hasit 305 hr. 5mm	237,300	m2	2,17	514,94		514,94	0,00612	1,45228		
48	011	45.41.10 61247-6615	Omielka vnút. stien sanačná štuková Hasit 312 hr. 20 mm	237,300	m2	7,07	1 677,71		1 677,71	0,00306	0,72614		
49	014	45.41.10 61944-2431	Zhotovenie profilov hrán a fabion. rôz. dĺžky	198,500	m	65,00	12 902,50		12 902,50	0,01454	2,88619		
50	011	45.41.10 62242-1145	Omielka vonk. stien vápenná štuková zlož. IV "štrukturovaná ozn.2" "východná" (13,438+0,48-0,5*2)*4,752-1,05*1,65*5 = 52.724 "južná" (7,78+0,48+15,434)*4,78 = 113.257 "severná" 9,637*4,729 = 45.573 "hladká ozn.3" "východná" 13,438*(0,994+1,749) = 36.860 4,933*4,97+1,5*0,893+2,4*1,445 = 29.325 0,5*2*4,752 = 4.752 1,05*1,65*5*1,5 = 12.994 "západná" 5,548*5,235 = 29.044 (2,057+3,445+0,929*2+1,826+0,3+2,109)*5,248-1,826*2,5 = 56.286 4,855*1,18 = 5.729 (1,152+0,479+0,976+0,502+1,094+0,512+0,788+0,2*6)*4,829 = 32.369 "južná" 2,057*6,686 = 13.753 4,971*7,422 = 36.895 (1,101+0,51+7,78+0,48+15,434)*0,84 = 21.256 (7,78+0,48)*0,959 = 7.921 8,655*1,261 = 10.914 6,779*1,776 = 12.040 0,5*3*4,78 = 7.170 "severná" (9,637+6,399+0,786+0,8+4,331)*0,968 = 21.251 9,637*1,828 = 17.616 1,05*1,65*5 = 8.663 0,5*3*4,29+(0,6+0,15*2)*4,729 = 10.691 (6,386+2,954*2)*5,226 = 64.248 6,531*1,25 = 8.164	662,973	m2	27,08	17 953,31	17 953,31	0,06189	41,03140			



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			1,48*2,35 = 3.478										
51	011	45.41.10 62247-5120	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 3mm škrabaná štrukt. 52,724+113,257+45,573 = 211.554	211,554	m2	15,67	3 315,05		3 315,05	0,00450	0,95199		
52	011	45.41.10 62247-6015	Omietka vonk. stien sanačná, systém Hasit 300 662,973*0,15 = 99.446	99,446	m2	34,60	3 440,83		3 440,83	0,06528	6,49183		
53	011	45.41.10 62247-6110	Náter vonk. starého muriva sanačný neutralizačný Tonerdelosung 2x Baumit	898,137	m2	2,18	1 957,94		1 957,94	0,00007	0,06287		
54	011	45.41.10 62249-1131	Hydrofobizácia vyzretej fasády Epasitom ip237 z lešenia "režné murivo ozn.1" "západná" (2,052+0,68+0,92+0,682+1,726)*5,156 = 31.245 1,826*2,5 = 4.565 3,446*4,888 = 16.844 "južná" (2,057+1,101)*5,787 = 18.275 "severná" 6,399*4,924 = 31.509 5,531*6,17 = 34.126 "veža" (1,9+0,93)*4*7,144 = 80.870 "komíny" 0,45*4*5,6+1,35 = 11.430 (0,6+0,45)*2*3,0 = 6.300	235,164	m2	25,60	6 020,20		6 020,20				
55	014	45.41.10 62290-1110	Očistenie škárovaných plôch	235,164	m2	54,00	12 698,86		12 698,86				
56	014	45.41.10 62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP 235,164+211,554+451,419 = 898.137	898,137	m2	1,85	1 661,55		1 661,55				
57	011	45.41.10 62299-1470	Náter vonkajších omietok Baumit Silikón farba 2x a 1x penetrácia 662,973-211,554 = 451.419	451,419	m2	15,50	6 996,99		6 996,99	0,00148	0,66810		
58	014	45.25.50 62745-1641	Oprava škárovania MC tehlového muriva stien 30-40%	235,164	m2	54,00	12 698,86		12 698,86	0,00763	1,79430		
59	011	45.25.32 63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm "Betónový poter so sieťovinou hr. 80 mm - skladba P1" 265,21*0,08 = 21.217	21,217	m3	80,58	1 709,67		1 709,67	2,42103	51,36699		
60	011	45.25.32 63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm "Podkladný betón - skladba P1" 265,21*0,15 = 39.782	39,782	m3	69,75	2 774,79		2 774,79	2,37931	94,65371		
61	011	45.25.32 63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kaň 265,21*0,0035 = 0.928	0,928	t	917,87	851,78		851,78	0,98901	0,91780		
62	011	45.25.50 63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I 265,21*0,05 = 13.261	13,261	m3	45,31	600,86		600,86	1,83700	24,36046		
63	011	45.25.32 63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm "Vyhladenie podkladu po odstránení pôvodných podláh"	241,010	m2	10,49	2 528,19		2 528,19	0,00460	1,10865		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			"P2" 67,37 = 67.370										
			"P3" 140,41 = 140.410										
			"P3"" 33,23 = 33.230										
64	011	45.42.11 64295-2610	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	49,000	kus	13,21	647,29		647,29	0,00304	0,14896		
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	157 698,82			157 698,82	0,00	157 698,82		359,15604		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
65	003	45.25.10 94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	1 077,764	m2	1,80	1 939,98		1 939,98				
			898,137*1,2 = 1077.764										
66	003	45.25.10 94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	3 233,292	m2	1,28	4 138,61		4 138,61	0,00070	2,26330		
			1077,764*3 = 3233.292										
67	003	45.25.10 94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	1 077,764	m2	1,30	1 401,09		1 401,09				
68	003	45.25.10 94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	678,000	m2	2,34	1 586,52		1 586,52	0,00127	0,86106		
69	003	45.25.10 94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	216,180	m2	5,07	1 096,03		1 096,03	0,00588	1,27114		
70	003	45.25.10 94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	1 077,764	m2	1,20	1 293,32		1 293,32				
71	003	45.25.10 94494-5013	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	12,000	m	8,51	102,12		102,12	0,00377	0,04524		
72	003	45.25.10 94494-5193	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5013	24,000	m	1,89	45,36		45,36	0,00051	0,01224		
73	003	45.25.10 94494-5813	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	12,000	m	1,30	15,60		15,60				
74	011	45.45.13 95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	3 009,650	m2	1,80	5 417,37		5 417,37	0,00002	0,06019		
			1470,0*2+69,65 = 3009.650										
75	013	45.11.11 96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	3,144	m3	86,64	272,40		272,40			2,000	6,288
			1,597*0,3*0,8 = 0.383										
			1,699*0,3*0,8 = 0.408										
			3,604*0,3*0,8 = 0.865										
			(3,3+1,35)*0,4*0,8 = 1.488										
76	013	45.11.11 96202-3391	Búranie muríva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	38,819	m3	21,85	848,20		848,20	0,00136	0,05279	2,270	88,119
			"I.PP" (7,042+0,455+0,423)*4,61*0,5 = 18.256										
			"I.NP" 6,386*5,66*0,5+0,689*1,26*0,45+2,1 = 20.563										
77	013	45.11.11 96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	81,447	m2	2,87	233,75		233,75	0,00068	0,05538	0,131	10,670
			"I.PP"										
			1,454*4,06 = 5.903										
			(6,284+1,962+1,35+1,112*2)*4,06 = 47.989										
			0,911*2,55 = 2.323										
			"I.NP"										
			(5,022+2,7)*2,55 = 19.691										
			2,083*2,66 = 5.541										
78	013	45.11.11 96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	93,483	m2	3,49	326,26		326,26	0,00068	0,06357	0,261	24,399
			"I.PP"										
			5,86*4,06*2 = 47.583										
			2,637*2,7 = 7.120										
			"I.NP"										

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			(4,008+4,265)*2,66 = 22.006 2,931*3,52 = 10.317 2,532*2,55 = 6.457										
79	013	45.11.11 96203-2231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 "murivo pod schodiskom" (3,3+1,35)*(1,9+0,25)/2*0,3 = 1.500 "predĺženie vstupu do garáže" ((0,23+1,467)*0,55+1,436*0,45)*1,85 = 2.922  "otvory v muríve na I.PP" 1,776*1,81*0,75 = 2.411 (1,6+0,775)/2*1,8*0,3 = 0.641 1,5*1,8*0,2 = 0.540 1,65*2,4*0,75 = 2.970 1,65*2,4*0,6 = 2.376 0,85*2,23*0,6 = 1.137 0,52*2,23*0,6 = 0.696 0,72*2,23*0,6 = 0.963 1,0*2,23*0,6 = 1.338 "otvory v muríve na I.NP" 0,7*1,48*0,6 = 0.622 0,47*1,77*0,45 = 0.374 0,41*1,77*0,3 = 0.218 0,77*2,25*0,25 = 0.433 1,58*2,25*0,45 = 1.600 1,541*2,25*0,15 = 0.520 0,85*2,23*0,15 = 0.284 0,7*0,6*0,15 = 0.063 0,876*1,48*0,6 = 0.778 6,115*3,6*0,45 = 9.906	32,292	m3	20,90	674,90		674,90	0,00131	0,04230	1,800	58,126
80	013	45.11.11 96203-2641	Búranie muríva komínov nad strechou na maltu MC 1,725*0,95*9,81+1,727*0,466*4,61 = 19.786	19,786	m3	26,43	522,94		522,94			1,671	33,062
81	013	45.11.11 96204-2321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 "múrik na západnej strane" 3,2*1,5*0,2 = 0.960	0,960	m3	67,77	65,06		65,06	0,00150	0,00144	2,200	2,112
81	013	45.11.11 96304-2819	Búranie schodísk, stupňov betónových zhotovených na mieste 3,604*6 = 21.624 1,699*6 = 10.194 1,597*14 = 22.358	54,176	m	5,33	288,76		288,76			0,070	3,792
82	013	45.11.11 96305-1113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm "markíza nad schodiskom" 3,6*1,5*0,15 = 0.810 "strop nad pôvodnou terasou" 15,4*0,2 + "atika" 7,042*0,6*0,25 = 4.136 "strop nad predĺžením vjazdu do garáže" 3,294*1,436*0,25 = 1.183	10,617	m3	101,70	1 079,75		1 079,75	0,00682	0,07241	2,400	25,481



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			*otvor pre zdvihačiu plošinu nad I.PP* $1,49*1,428*0,2 = 0,426$ *strop nad klubovňou* $20,31*0,2 = 4,062$										
84	013	45.11.11 96305-3936	Búranie schodísk, ramien žebet. monolit. samonosných $14,614*(1,597+1,699)/2+3,604*1,2 = 28,409$	28,409	m2	28,43	807,67		807,67			0,432	12,273
85	013	45.11.11 96504-1441	Búr. podkl. alebo mazanin škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m2 "pre šachtu zdvihacej plošiny na I.PP* $1,4*3,945*0,2 = 1,105$ "detto na I.NP" $1,49*1,428*0,2 = 0,426$ "skladba podlahy na I.PP" $265,21*0,15 = 39,782$	41,313	m3	44,19	1 825,62		1 825,62			1,600	65,101
86	013	45.11.11 96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	265,210	m2	3,72	986,58		986,58			0,065	17,239
87	013	45.11.11 96508-2933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 $265,21*0,15 = 39,782$	39,782	m3	10,60	421,69		421,69			1,400	55,695
88	013	45.11.11 96603-1314	Búranie častí ríms teh. vyložených do 25 cm hr. nad 30 cm $7,042+6,386 = 13,428$	13,428	m	6,68	89,70		89,70			0,110	1,477
89	013	45.11.11 96702-1112	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	90,000	m2	4,93	443,70		443,70			0,075	6,750
90	013	45.11.11 96703-2974	Odsekanie plošných fasádnych prvkov vyložených hr. do 8 cm	44,500	m2	5,58	248,31		248,31			0,108	4,806
91	013	45.11.11 96703-3962	Osekanie okenných obrúb vyložených do 5 cm	22,000	m2	1,50	33,00		33,00			0,009	0,198
92	013	45.11.11 96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídľ dvier do 2 m2	35,000	kus	0,41	14,35		14,35				
93	013	45.11.11 96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídľ dvier nad 2 m2	10,000	kus	0,70	7,00		7,00				
94	013	45.11.11 96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	63,000	m2	5,57	350,91		350,91	0,00120	0,07560	0,088	5,544
95	013	45.11.11 96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	31,000	m2	5,24	162,44		162,44	0,00103	0,03193	0,067	2,077
96	013	45.11.11 97502-2241	Podchyt. nadzákl. muríva v. do 3 m hr. do 45 cm dl. do 3 m	24,000	m	66,65	1 599,60		1 599,60	0,04257	1,02168		
97	013	45.11.11 97505-3131	Viacrad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 800 kg/m	75,560	m	13,30	1 004,95		1 004,95	0,01748	1,32079		
98	013	45.11.11 97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	15,000	m	4,58	68,70		68,70			0,037	0,555
99	013	45.11.11 97607-2221	Vybúranie kov. komín. dvierok pl. do 0,30 m2 z muríva teh.	4,000	kus	1,38	5,52		5,52			0,009	0,036
100	013	45.11.11 97607-4141	Vybúranie kolevných želez z betónu alebo kamen. muríva	6,000	kus	10,08	60,48		60,48			0,009	0,054
101	013	45.11.11 97608-1111	Vybúranie pomúrneho madla	9,000	m	2,40	21,60		21,60			0,003	0,027
102	013	45.11.11 97801-1141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	678,000	m2	1,18	800,04		800,04			0,010	6,780
103	013	45.11.11 97801-3141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	1 869,000	m2	0,93	1 738,17		1 738,17			0,010	18,690
104	013	45.11.11 97802-3411	Vysekanie, vyškrob. a vyčistenie škár v murive teh.	235,164	m2	5,55	1 305,16		1 305,16			0,014	3,292
105	013	45.11.11 97803-6191	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	898,137	m2	6,33	5 685,21		5 685,21			0,050	44,907
106	013	45.11.11 97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	95,000	m2	3,28	311,60		311,60			0,068	6,460
107	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie $505,009+47,160 = 552,169$	552,169	t	10,85	5 991,03		5 991,03				
108	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	552,169	t	10,62	5 864,03		5 864,03				
109	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4 969,521	t	0,32	1 590,25		1 590,25				
110	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	552,169	t	9,50	5 245,61		5 245,61				
111	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3 313,014	t	1,05	3 478,66		3 478,66				
112	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	552,169	t	32,00	17 669,41		17 669,41				

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
113	272	45.11.11 97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	5,209	m3	13,63	71,00		71,00				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				79 250,01			79 250,01	0,00	79 250,01		7,25107		505,009
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				253 200,500			249 106,90	4 093,60	253 200,50		476,54888		505,009
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
114	711	45.22.20 71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	265,210	m2	2,11	559,59		559,59	0,00040	0,10608		
115	MAT	21.12.56 628 331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40 265,21*1,15 = 304.992	304,992	m2	4,19		1 277,92	1 277,92	0,00450	1,37246		
116	711	45.22.20 71119-3113	Izolácia proti vlhkosti muríva hr. 900 mm AQUAFIN F	110,700	m	75,77	8 387,74		8 387,74	0,01340	1,48338		
117	711	45.22.20 71125-1130	Pružná hydroizolácia Saniflex 2 mm (kúpeľne, sprchovacie kúty, práčovne...)  (3,02+1,08+5,12+0,87+0,87+0,84+6,79+0,84+4,92+4,73+1,32)*1,2 = 36.480  (3,46+0,99+0,97)*1,2 = 6.504	42,984	m2	10,53	452,62		452,62	0,00150	0,06448		
118	711	45.22.20 71149-1171	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	265,210	m2	1,50	397,82		397,82				
119	711	45.22.20 71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	265,210	m2	1,85	490,64		490,64				
120	MAT	17.20.10 693 665160	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 500g/m2 265,21*2*1,1 = 583.462	583,462	m2	1,90		1 108,58	1 108,58	0,00050	0,29173		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				12 674,91			10 288,41	2 386,50	12 674,91		3,31814		0,000
713 - Izolácie tepelné													
121	713	45.32.11 71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch (169,98+77,39)*2 = 494.740	494,740	m2	1,00	494,74		494,74				
122	MAT	26.82.16 631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm 494,74*1,02 = 504.635	504,635	m2	9,60		4 844,50	4 844,50	0,00526	2,65438		
123	713	45.32.11 71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	265,210	m2	0,73	193,60		193,60	0,00003	0,00796		
124	MAT	25.21.41 283 763300	Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 2000 1250x600x80mm	190,638	m2	9,36		1 784,37	1 784,37	0,00180	0,34315		
125	713	45.32.11 71315-1121	Montáž tep. izolácie striech šikmých klad. volne pod krokvy rohože, pásy, dosky  (8,55+11,27+44,36+5,47+20,31)*1,5*2 = 269.880	269,880	m2	0,85	229,40		229,40				
126	MAT	26.82.16 631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm 269,880*1,02 = 275.278	275,278	m2	9,60		2 642,67	2 642,67	0,00526	1,44796		
127	713	45.32.11 71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m  (8,55+11,27+44,36+5,47+20,31)*1,5 = 134.940	134,940	m2	0,70	94,46		94,46	0,00007	0,00945		
128	MAT	25.21.30 283 2A0101	Fólia Isotec ALF - parozábrana 134,940*1,05 = 141.687	141,687	m2	0,49		69,43	69,43	0,00100	0,14169		
713 - Izolácie tepelné spolu:				10 353,17			1 012,20	9 340,97	10 353,17		4,60458		0,000

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha 1 - Príloha													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			43,46+6,43+6,3+16,32+143,67 = 216.180										
150	763	45.42.13 76379-3111	Drevostavby, montáž kotevných želez, príložiek, pátiok, ťahel	300,000	kg	2,50	750,00		750,00				
151	MAT	28.11.23 553 001000	Tiahlo z pásovej ocele 80/8 + záмок + záves zhotovené ako kováčska práca	300,000	kg	6,80		2 040,00	2 040,00	0,00100	0,30000		
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	3 336,94			1 296,94	2 040,00	3 336,94		0,30000		6,485
			764 - Konštrukcie klampiarske										
152	764	45.22.12 76421-1201	Klampa. Cu pl. zastrešenie hladké z tabulí 1000 mm, do 30°	13,500	m2	120,00	1 620,00		1 620,00	0,00788	0,10638		
153	764	45.22.13 76423-9230	Klampa. Cu pl. lem. kominov na hlad. krytine v ploche	3,520	m2	114,50	403,04		403,04	0,00827	0,02911		
154	764	45.22.13 76425-2201	Klampa. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 250	88,500	m	49,49	4 379,87		4 379,87	0,00266	0,23541		
155	764	45.22.13 76433-9811	Klampa. demont. lem. kominov na vin. krytine v ploche -45ST	2,000	m2	2,35	4,70		4,70			0,007	0,014
156	764	45.22.13 76435-2811	Klampa. demont. žľaby polkruhové rš 330-45ST	98,500	m	0,98	96,53		96,53			0,003	0,296
157	764	45.22.13 76439-2851	Klampa. demont. úžľabia v krytine rš 660 -45ST	48,750	m	0,80	39,00		39,00			0,003	0,146
158	764	45.22.13 76441-0850	Klampa. demont. parapetov rš 330	44,270	m	1,13	50,03		50,03			0,001	0,044
159	764	45.22.13 76445-4802	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-120	59,450	m	0,85	50,53		50,53			0,002	0,119
160	764	45.22.13 76445-6852	Klampa. demont. kolien výtokových kruhových d-100	9,000	kus	0,98	8,82		8,82				
161	764	45.22.13 76455-4202	Klampa. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-100	65,000	m	48,79	3 171,35		3 171,35	0,00260	0,16900		
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	9 823,87			9 823,87	0,00	9 823,87		0,53990		0,619
			765 - Krytiny tvrdé										
162	765	45.22.12 76531-1523	Zastrešenie kryt. bobrovka korunová striech ostat. na sucho	445,000	m2	43,86	19 517,70		19 517,70	0,07553	33,61085		
163	765	45.22.12 76531-1533	Zastrešenie kryt. bobrovka hrebeň 1 na sucho s pás. UNI2000	37,500	m	17,30	648,75		648,75	0,00636	0,23850		
164	765	45.22.12 76531-1543	Zastrešenie kryt. bobrovka nárožie 1 na sucho s pás. UNI2000	60,000	m	18,19	1 091,40		1 091,40	0,00632	0,37920		
165	765	45.22.12 76531-1551	Zastrešenie kryt. bobrovka zakonč. štít. hrán krajov. škridl	29,500	m	7,56	223,02		223,02	0,00571	0,16845		
166	765	45.22.12 76531-1583	Zastrešenie kryt. bobrovka prírezanie a uchyty. škridiel	217,500	m	4,80	1 044,00		1 044,00	0,00002	0,00435		
167	765	45.22.12 76531-1611	Zastrešenie kryt. Jirčany, úžľabie umelý pás	48,750	m	18,01	877,99		877,99	0,00190	0,09263		
168	765	45.22.12 76531-2860	Demontáž do sute jednodr. škridl. so zvetranou malou	466,284	m2	1,80	839,31		839,31			0,047	21,915
169	765	45.22.12 76531-8861	Demontáž do sute hrebeňov so zvetr. malou, z hrebeňáčov	97,500	m	0,93	90,68		90,68			0,023	2,243
170	765	45.22.12 76590-1050	Pokrytie striech fóliou Tyvek Supro (Izotec) hydroizolačná difúzna	445,000	m2	3,41	1 517,45		1 517,45	0,00017	0,07565		
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	25 850,30			25 850,30	0,00	25 850,30		34,56962		24,158
			766 - Konštrukcie stolárske										
171	766	45.42.11 76662-362P	Montáž okien drevených do muriva	62,579	m2	80,80	5 056,38		5 056,38	0,00166	0,10388		
			0,8*0,56*6 = 2.688										
			0,7*0,7*2 = 0.980										
			1,3*0,75*1 = 0.975										
			0,8*1,2*1 = 0.960										
			0,95*1,6*1 = 1.520										
			0,85*1,45*14 = 17.255										



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			0,85*0,6*2 = 1.020										
			0,8*0,85*1 = 0.680										
			0,52*0,48*1 = 0.250										
			0,8*0,85*1 = 0.680										
			0,8*1,5*1 = 1.200										
			1,26*2,52*1 = 3.175										
			0,87*1,5*1 = 1.305										
			1,0*1,8*2 = 3.600										
			1,43*2,32*4 = 13.270										
			0,75*1,7*1 = 1.275										
			0,89*1,2*1 = 1.068										
			1,2*2,3*1 = 2.760										
			3,14*0,375*0,375*1 = 0.442										
			0,8*2,4*3 = 5.760										
			0,57*1,27*1 = 0.724										
			0,38*0,87*3 = 0.992										
172	MAT	20.30.11 611 1R	Okno atypické dvojité špaletové delené z dreveného masivu ČS, povrchovej úpravy, závesov a kování	62,579	m2	1 122,54		70 247,43	70 247,43				
			"blížšia špecifikácia podľa výpisu výplní otvorov" 62,579 = 62.579										
173	766	45.42.11 76663-226P	Montáž okeníc dvojkrídlových	7,000	kus	8,00	56,00		56,00	0,00162	0,01134		
174	MAT	20.30.11 611 100099	Okenica dvojkrídlová drevená ČS atypická, replika pôvodnej, vrátane povrchovej úpravy a kování	19,030	m2	336,71		6 407,59	6 407,59	0,01400	0,26642		
			1,43*2,32*4 = 13.270										
			0,8*2,4*3 = 5.760										
175	766	45.42.11 76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	32,000	kus	118,31	3 785,92		3 785,92				
			6*7*10*6*1*1*1 = 32.000										
176	766	45.42.11 76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	5,000	kus	126,28	631,40		631,40				
			3*1*1 = 5.000										
177	766	45.42.11 76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	6,000	kus	148,21	889,26		889,26				
			2*2*2 = 6.000										
178	766	45.42.11 76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	6,000	kus	170,14	1 020,84		1 020,84				
			1*2*1*2 = 6.000										
179	766	45.42.11 76666-1413	Montáž dvier kompl. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	1,000	kus	125,26	125,26		125,26				
180	MAT	20.30.11 611 60R	Dvere vnútorné atypické členené vrátane obložkovej zárubne z dreveného masivu, povrchovej úpravy, závesov a kování	82,369	m2	533,23		43 921,62	43 921,62	0,01380	1,13669		
			"podľa výpisu výplní otvorov - uvádzané sú rozmery otvorov"										
			0,7*2,03*13 = 18.473										
			0,9*2,03*16 = 29.232										
			1,0*2,03*(4+1) = 10.150										
			1,3*2,03*2 = 5.278										
			1,55*2,03*2 = 6.293										



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			1,6*2,03*1 = 3.248 1,6*2,8*2 = 8.960 0,7*1,05*1 = 0.735										
181	MAT	20.30.11 611 61R	Dvere vonkajšie atypické členené vrátane obložkovej zárubne z dreveného masívu, povrchovej úpravy, závesov a kovaní "podľa výpisu výplní otvorov - uvádzané sú rozmery otvorov" 0,9*2,03*1 = 1.827 0,9*1,85*1 = 1.665 1,75*1,9*1 = 3.325 1,6*2,8*2 = 8.960 1,415*2,4*2 = 6.792	22,569	m2	573,86		12 951,45	12 951,45	0,01380	0,31145		
182	MAT	20.30.11 611 65R	Dvere protipožiarné atypické členené vrátane obložkovej zárubne z dreveného masívu, povrchovej úpravy, závesov a kovaní "podľa výpisu výplní otvorov - uvádzané sú rozmery otvorov" "EW 30/D1" 0,9*2,03*1 = 1.827	1,827	m2	751,23		1 372,50	1 372,50	0,02900	0,05298		
183	766	76667-3110	Montáž strešného okna do krytiny plochej 78 x 98 cm	10,000	kus	50,00	500,00		500,00	0,00046	0,00460		
184	MAT	611 4E0152	Okno strešné Velux GGL FK04 3060 kynné 66x98cm	9,000	kus	855,75		7 701,75	7 701,75				
185	MAT	611 4E0400	Lemovanie plochá krytina Velux EDW FK04 do 16mm 66x98cm	9,000	kus	145,50		1 309,50	1 309,50				
186	MAT	611 4E070P	Výlez strešný výklopny 700x750 mm, replika pôvodného, masív dub, povrch Cu plech	1,000	kus	2 700,00		2 700,00	2 700,00				
187	766	45.42.13 76669-4111	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 100cm	49,000	kus	1,50	73,50		73,50	0,00001	0,00049		
188	MAT	20.30.13 611 9A0105	Parapeta vnútorná šír do 300 mm	44,270	m	22,72		1 005,81	1 005,81				
189	766	45.42.13 76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	38,000	kus	5,00	190,00		190,00	0,00001	0,00038		
190	766	45.42.13 76669-5232	Montáž prahov dvier 2-kridl. š. do 10cm	12,000	kus	7,00	84,00		84,00	0,00002	0,00024		
191	MAT	20.30.11 611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	33,000	kus	13,00		429,00	429,00	0,00123	0,04059		
192	MAT	20.30.11 611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	5,000	kus	14,60		73,00	73,00	0,00139	0,00695		
193	MAT	20.30.11 611 872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	6,000	kus	30,70		184,20	184,20	0,00223	0,01338		
194	MAT	20.30.11 611 872610	Prah dubový dĺžka 170 šírka 10cm	6,000	kus	40,56		243,36	243,36	0,00335	0,02010		
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	160 959,77			12 412,56	148 547,21	160 959,77		1,96950		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
195	767	76753-111P	Montáž pochôdzneho roštu 2,675*2,675 = 7.156	7,156	m2	15,00	107,34		107,34				
196	MAT	28.75.27 592 7A350A	Rošt pochôdzny, nerezový atypický	7,156	m2	55,00		393,58	393,58	0,00350	0,02505		
197	767	45.42.12 76786-320P	Montáž medziokenných kovaných mreží do špaletových okien 6+1+1+1+1+6+2+1+1 = 20.000	20,000	kus	125,00	2 500,00		2 500,00				
198	MAT	553 0M222A	Mreža medziokenná kovaná vrátane povrchovej úpravy 0,8*0,56*6 = 2.688 0,7*0,7*1 = 0.490 1,3*0,75*1 = 0.975	15,629	m2	355,00		5 548,30	5 548,30	0,12000	1,87548		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			0,8*1,2*1 = 0.960										
			0,95*1,6*1 = 1.520										
			0,85*1,45*6 = 7.395										
			0,85*0,6*2 = 1.020										
			0,52*0,48*1 = 0.250										
			0,38*0,87*1 = 0.331										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	8 549,22			2 607,34	5 941,88	8 549,22		1,90053		0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických										
199	771	45.43.12 77141-3112	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 9cm	342,000	m	2,18	745,56		745,56	0,00041	0,14022		
200	771	45.43.12 77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.600x300 do tmelu "I.PP - P1"	268,300	m2	19,34	5 188,92		5 188,92	0,00491	1,31735		
			302,9-10,46-40,83 = 251.610										
			"I.NP - P3"										
			3,46+0,99+0,97 = 5.420										
			"II.NP - P3"										
			11,27 = 11.270										
201	MAT	26.30.10 597 637251	Dlaž. neglaz. GRES 600x300x8	335,580	m2	22,00		7 382,76	7 382,76	0,01900	6,37602		
			268,3 *1,05 = 281.715										
			342,0*0,3/2*1,05 = 53.865										
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	13 317,24			5 934,48	7 382,76	13 317,24		7,83359		0,000
			772 - Podlahy z prírodného kameňa										
202	782	45.43.12 77221-1302	Montáž obl. sch. stupnic doskami z mäkkých kam. hr. 30mm	125,424	m	25,00	3 135,60		3 135,60	0,05265	6,60357		
			9*4,8 = 43.200										
			3*(1,982+1,856+1,25) = 15.264										
			4*2,19 = 8.760										
			19*1,2 = 22.800										
			10*0,9 = 9.000										
			24*1,1 = 26.400										
203	782	45.43.12 77221-1413	Montáž obl. podstupnic doskami mäk. kam. v. -200mm hr. 30mm	131,624	m	25,00	3 290,60		3 290,60	0,01053	1,38600		
			67,224 = 67.224										
			19*1,2 = 22.800										
			12*0,9 = 10.800										
			28*1,1 = 30.800										
204	782	45.43.12 77240-1123	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr. do 30mm	61,600	m	8,50	523,60		523,60	0,01561	0,96158		
205	782	45.43.12 77250-1140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	78,150	m2	35,00	2 735,25		2 735,25	0,13326	10,41427		
			14,16+13,6+41,84+8,55 = 78.150										
206	MAT	26.70.12 583 85R	Doska schodisková, soklová, dlažbová z prírodného kameňa pieskovec hr. 3cm brúsená	165,112	m2	137,00		22 620,34	22 620,34	0,07500	12,38340		
			125,424*(0,3+0,2)*1,1 = 68.983										

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			61,6*0,15*1,1 = 10.164 78,15*1,1 = 85.965										
			772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:	32 305,39			9 685,05	22 620,34	32 305,39		31,74882		0,000
			775 - Podlahy vlysové a parketové										
207	775	45.43.22 77552-1800	Demontáž podláh vlysových pribíjaných s lištami	143,680	m2	5,50	790,24		790,24			0,015	2,155
208	775	45.43.22 77552-4271	Podlahy z vlysiak šír. dubových 1 hr. 19mm pribíjaných	143,680	m2	32,00	4 597,76		4 597,76	0,01692	2,43107		
209	775	77555-111P	Oprava parketovej podlahy doplnenie podkladného roštu a záklopu pod vlysovú podlahu	143,680	m2	25,00	3 592,00		3 592,00	0,00118	0,16954		
210	775	77559-1311	Priplatok k podlahám dreveným, základný lak	143,680	m2	3,00	431,04		431,04				
211	775	77559-1313	Priplatok k podlahám dreveným, vrchný lak pre vysokú záťaž	143,680	m2	8,00	1 149,44		1 149,44				
212	775	77559-1316	Priplatok k podlahám dreveným, medzibrúsenie medzi vrstvami laku	287,360	m2	1,50	431,04		431,04	0,00001	0,00287		
213	775	77559-1919	Oprava podláh drevených - brúsenie celkové	143,680	m2	6,00	862,08		862,08	0,00004	0,00575		
214	775	77559-1920	Oprava podláh drevených - vysatie povrchu	143,680	m2	0,50	71,84		71,84				
215	775	45.43.22 77591-9325	Montáž komplet parket podl veľkoploš drev š.do 200mm pláv s lep sp v drážk(clic)	174,170	m2	10,00	1 741,70		1 741,70	0,00011	0,01916		
			*I.NP - P2* 8,32+2,69+6,43+55,47+11,82+14,88+2,43+37,22+11,64+17,8 = 168.700 *II.NP - P2* 5,47 = 5.470										
216	MAT	20.30.12 611 935975	Parkety drevené veľkoplošné GRABO Natur Clic Lak 2250x200x14mm Dub, Buk,Jas,Agát	182,879	m2	30,00		5 486,37	5 486,37	0,00780	1,42646		
			174,17*1,05 = 182.879										
217	MAT	20.10.21 614 161800	Lišta dubová soklová 80x15 mm	115,000	m	4,50		517,50	517,50	0,00100	0,11500		
218	775	45.43.22 77597-1313	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Pe hr. 0,1-0,2mm	174,170	m2	0,85	148,04		148,04	0,00021	0,03658		
219	775	45.43.22 77597-3212	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Polifoam hr.2mm	174,170	m2	0,85	148,04		148,04	0,00042	0,07315		
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:	19 967,09			13 963,22	6 003,87	19 967,09		4,27957		2,155
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek										
220	771	78144-6144	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, škárovanie Ceresit CE33 200 x 200 mm	174,132	m2	30,30	5 276,20		5 276,20	0,04165	7,25260		
			*104" (1,89+1,638)*2*2,0-0,6*2,0*2 = 11.712 *105" (1,196+1,141)*2*2,0-0,6*2,0 = 8.148 *108-111" (2,568+1,85+(0,884+1,244)*3)*2*2,0-0,6*2,0*6 = 36.008 *112-113" (2,915+2,552+1,215+0,761)*2*2,0-0,6*2,0*2 = 27.372 *114" (2,422+2,005)*2*2,0-0,9*2,0 = 15.908 *118" (3,355+2,462)*2*2,0 = 23.268 *120-121" (2,272+2,798+1,148+1,013)*2*2,0-0,6*2,0*3 = 25.324 *006" (2,837+1,251)*2*2,0-0,6*2,0*3 = 12.752 *007-008" (1,218+0,8+1,192+0,8)*2*2,0-0,6*2,0*2 = 13.640										
221	MAT	26.30.10 597 815500	Obkl. pórovínové 1far. 200x200 l	182,839	m2	14,63		2 674,93	2 674,93	0,01350	2,46833		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			174,132 *1,05 = 182.839										
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	7 951,13			5 276,20	2 674,93	7 951,13		9,72092		0,000
		783 - Nátery											
222	783	45.44.2* 78312-5730	Nátery ocel. konštr. fahk. C, CC syntetické základné	66,976 m2		1,40	93,77		93,77	0,00017	0,01139		
223	783	45.44.21 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	44,000 m2		5,70	250,80		250,80	0,00023	0,01012		
			783 - Nátery spolu:	344,57			344,57	0,00	344,57		0,02151		0,000
		784 - Malby											
224	784	45.44.21 78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m 142,992+96,0+90,0 = 328.992	328,992 m2		0,60	197,40		197,40	0,00026	0,08554		
225	784	45.44.21 78445-2571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m 328,992+678,0 = 1006.992	1 006,992 m2		1,60	1 611,19		1 611,19	0,00030	0,30210		
226	784	45.44.21 78445-2911	Opr. malba zmes tekut. 1 far. dvojn. s obrús. miest. do 3,8m	678,000 m2		1,28	867,84		867,84	0,00018	0,12204		
			784 - Malby spolu:	2 676,43			2 676,43	0,00	2 676,43		0,50968		0,000
		787 - Zasklievanie											
227	787	45.44.10 78729-251P	Zasklenie schodiskového zábradlia bezpeč. sklom bezrámovým hr. 15 mm  2,1*0,9*2 = 3.780 1,2*0,9*4 = 4.320 1,5*0,9*2 = 2.700	10,800 m2		720,00	7 776,00		7 776,00	0,00113	0,01220		
			787 - Zasklievanie spolu:	7 776,00			7 776,00	0,00	7 776,00		0,01220		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	342 411,390			121 600,88	220 810,51	342 411,39		113,24248		49,305
		PRÁCE A DODÁVKY M											
		M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh											
228	933	45.31.30 33003-R	Dodávka a montáž zdvihacel plošiny pre imobilného Artico 7000, 1100 x 1480 mm, nosnosť 410 kg, 2,2 kW, s opláštením	1,000 súbor		17 400,00	17 400,00		17 400,00				
			M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu:	17 400,00			17 400,00	0,00	17 400,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	17 400,000			17 400,00	0,00	17 400,00		0,00000		0,000

## OSTATNÉ

OSTATNÉ - Umelecko-historická remeselná a reštaurátorská obnova

Špeciálne stavebné práce remeselnej a reštaurátorskej obnovy, kód CPV 45212314-0 Stavebné práce na objektoch historických pamiatok alebo pamätníkov vykonávané reštaurátormi a umeleckými remeslami.

Podkladom je Architektonicko-historický výskum objektu Sokolovne spracovaný Ing. arch. Alexandrom Némethom a Ing. Zdenkom Bobáňom ARNEM s.r.o. 2016 a Správa z reštaurátorského výskumu a návrhu na reštaurovanie spracovaný Mgr.art. Pavlom Ševčíkom a Akad. mal. Vojtechom Mýtnikom, REVARO s.r.o. 2018.

Nevyhnutným predpokladom pre správne nacenenie týchto prác je obhliadka na mieste.

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
229	800	00311-511	Remeselná obnova interiérových dverí a zárubne - ozn. D1	1,000	celok	300,00	300,00		300,00				
230	800	00311-512	Remeselná obnova okennej výplne - ozn. D2, D2*	3,000	celok	2 850,00	8 550,00		8 550,00				
231	800	00311-513	Remeselná obnova dreveného točitého schodiska - ozn. D4	1,000	celok	5 500,00	5 500,00		5 500,00				
232	800	00311-514	Remeselná obnova krovu nad m.č. 2.01, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07 - ozn. D5	1,000	celok	5 900,00	5 900,00		5 900,00				
233	800	00311-515	Remeselná obnova drevenej parketovej podlahy m.č. 1.02 - ozn. D7	1,000	celok	1 700,00	1 700,00		1 700,00				
234	800	00311-516	Remeselná obnova kamennej dlažby m.č. 1.01, 1.05, 1.11, 1.15, 1.17 - ozn. K1	1,000	celok	3 500,00	3 500,00		3 500,00				
235	800	00311-517	Remeselná obnova zábradlia na streche veže - ozn. Z1	1,000	celok	2 600,00	2 600,00		2 600,00				
236	800	00311-518	Remeselná obnova zábradlia na schodisku - ozn. Z2	1,000	celok	790,00	790,00		790,00				
237	800	00311-519	Remeselná obnova výplne okenného otvoru m.č. 2.06 - ozn. Z3	1,000	celok	300,00	300,00		300,00				
238	800	00311-520	Remeselná obnova dverného kridla m.č. 2.06 - ozn. Z4	1,000	celok	600,00	600,00		600,00				
239	800	00311-521	Remeselná obnova liatinového stĺpa s doplnením 1 ks kópie - ozn. Z5	1,000	celok	2 800,00	2 800,00		2 800,00				
240	800	00311-522	Remeselná obnova tehlovej dlažby m.č. 2.04 - ozn. T1	1,000	celok	1 500,00	1 500,00		1 500,00				
241	800	00311-523	Umelecko-remeselná a reštaurátorská obnova všetkých dekoratívnych prvkov a výzdoby fasád v zmysle PD a Správy z reštaurátorského výskumu a návrhu na reštaurovanie, REVARO s.r.o. 2018 - šambrány okien a dverí, korunná rímsa, kordónová rímsa, soklová rímsa, náročná bosáž, konzoly, rozety, supraporty, vročenie...	1,000	celok	32 650,00	32 650,00		32 650,00				
242	800	00311-524	Reštaurátorská konzervácia a analogická rekonštrukcia a reštitúcia fasád	1,000	celok	25 900,00	25 900,00		25 900,00				
Reštaurovanie a konzervovanie zachovalých častí štukových výzdob, rezného muriva a omietok fasád podľa Správy z reštaurátorského výskumu a návrhu na reštaurovanie, REVARO s.r.o. 2018. Cena ďalej zahŕňa odborný dohľad a riadenie tradičných murárskych prác pri odstraňovaní sekundárnych vrstiev, konzervácia, rekonštrukcia a reštitúcia fasád.													
OSTATNÉ spolu:				92 590,00			92 590,00	0,00	92 590,00		0,00000		0,000
OSTATNÉ spolu:				92 590,00			92 590,00	0,00	92 590,00		0,00000		0,000
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>705 601,89</b>			<b>480 697,78</b>	<b>224 904,11</b>	<b>705 601,89</b>		<b>589,79136</b>		<b>554,314</b>



Odberateľ: Mesto Senica  
Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
JKSO :  
Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu  
Objekt : 2 - Zdravotechnika

DIPA, s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	45.11.11 11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	14,850	m2	3,18	47,22		47,22			0,240	3,564	
			13,5*1,1 = 14.850											
2	221	45.11.11 11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	16,200	m2	16,72	270,86		270,86			0,225	3,645	
			13,5*1,2 = 16.200											
3	221	45.11.11 11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	17,550	m2	2,72	47,74		47,74			0,098	1,720	
			13,5*1,3 = 17.550											
4	272	45.11.11 11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	3,000	m	1,83	5,49		5,49			0,145	0,435	
5	272	45.11.21 13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hĺbke 3 ručne	20,790	m3	22,63	470,48		470,48					
			"vonkajšia kanalizácia" 13,5*1,1*1,4 = 20.790											
6	272	45.11.24 17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	14,855	m3	1,24	18,42		18,42					
			20,79-4,45-1,485 = 14.855											
7	001	45.11.21 17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,455	m3	12,30	54,80		54,80					
			13,5*1,1*0,3 = 4.455											
8	001	45.11.21 17510-1109	Obsyp potrubia príplakom za prehodenie sypaniny	4,455	m3	7,28	32,43		32,43					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	947,44			947,44	0,00	947,44		0,00000		9,364	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	271	45.21.41 45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	1,485	m3	44,91	66,69		66,69	1,89077	2,80779			
			13,5*1,1*0,1 = 1.485											
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	66,69			66,69	0,00	66,69		2,80779		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
10	221	45.23.11 56690-1111	Vyspravenie podkladu po prekopych kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	2,970	m3	28,48	84,59		84,59	1,68670	5,00950			
			14,85*0,2 = 2.970											
	221	45.23.11 56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopych podkladným betónom	2,430	m3	91,08	221,32		221,32	2,31018	5,61374			
			16,2*0,15 = 2.430											
	221	45.23.12 57274-3111	Vyrovnávanie povrchov stáv. krytov ľalým asfaltom	1,719	t	160,93	276,64		276,64	0,77260	1,32810			

198

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha k rozpočtovým nákladom v EUR															DPH
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		%	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				582,55			582,55	0,00	582,55			11,95134		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA															
13	271	45.21.41 87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	13,500	m	10,81	145,94		145,94						
14	MAT	25.21.22 286 110140	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	7,500	kus	8,74		65,55	65,55	0,00206	0,01545				
15	MAT	25.21.22 286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x1000	6,000	kus	17,14		102,84	102,84	0,01450	0,08700				
16	271	45.21.41 89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	13,500	m	4,37	59,00		59,00						
17	281	89817-1831	Osadenie prechodky do stávajúcej šachty	3,000	kus	40,48	121,44		121,44						
18	MAT	25.21.22 286 3K7842	Puzdro šachtové AWADUKT - KGF, DN 125 - 172460	2,000	kus	17,48		34,96	34,96	0,00034	0,00068				
19	MAT	25.21.22 286 3K7843	Puzdro šachtové AWADUKT - KGF, DN 160 - 172470	1,000	kus	18,86		18,86	18,86	0,00046	0,00046				
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				548,59			326,38	222,21	548,59			0,10359		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
20	221	45.23.12 91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	3,000	m	6,89	20,67		20,67	0,13553	0,40659				
21	272	45.23.12 91973-1112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	27,000	m	4,90	132,30		132,30						
22	272	45.23.12 91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	27,000	m	3,90	105,30		105,30	0,00002	0,00054				
23	013	45.11.11 96902-1111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	12,000	m	4,15	49,80		49,80	0,00060	0,00720	0,037	0,444		
24	013	45.11.11 97104-2331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	3,000	kus	6,90	20,70		20,70	0,00034	0,00102	0,030	0,090		
25	221	45.11.11 97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	3,000	m	0,70	2,10		2,10						
26	272	45.11.11 97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	0,435	t	1,28	0,56		0,56						
27	272	45.11.11 97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3,915	t	0,24	0,94		0,94						
28	272	45.11.11 97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	0,435	t	3,59	1,56		1,56						
29	013	45.11.11 97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-osl.odpad	0,435	t	32,00	13,92		13,92						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				347,85			347,85	0,00	347,85			0,41535		0,534	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 493,120			2 270,91	222,21	2 493,12			15,27807		9,898	
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
721 - Vnútrotná kanalizácia															
30	721	45.33.20 72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	15,000	m	4,83	72,45		72,45	0,00161	0,02415				
	721	45.33.20 72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	28,000	m	7,48	209,44		209,44	0,00203	0,05684				
2	721	45.33.20 72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	18,000	m	9,66	173,88		173,88	0,00291	0,05238				
3	721	45.33.20 72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	12,000	m	16,68	200,16		200,16	0,00352	0,04224				
	721	45.33.20 72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	12,000	m	2,76	33,12		33,12	0,00038	0,00456				
	721	45.33.20 72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	18,000	m	3,34	60,12		60,12	0,00040	0,00720				
	721	45.33.20 72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 40x1,8	8,000	kus	12,88	103,04		103,04						
	721	45.33.20 72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 50x1,8	6,000	kus	14,49	86,94		86,94						
	721	45.33.20 72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 110x2,3	8,000	kus	18,86	150,88		150,88						

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súľ v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
39	721	72127-4103	Prívzdušňovací ventil vonkajší odpadového potrubia DN 110	3,000	kus	28,29	84,87		84,87	0,00052	0,00156			
40	721	45.33.20 72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	61,000	m	1,50	91,50		91,50					
41	721	45.33.20 72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	12,000	m	16,33	195,96		195,96					
42	721	45.33.20 72199-9905	Vnútorná kanalizácia HZS T5	20,000	hod	17,25	345,00		345,00					
			Ostatné práce na kanalizácii											
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	1 807,36			1 807,36	0,00	1 807,36		0,18893		0,000	
		722 - Vnútorný vodovod												
43	721	72210-5120	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 20,0x2,9 v kotúčoch	60,000	m	6,44	386,40		386,40	0,00037	0,02220			
44	721	72210-5125	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 25,0x3,7 v kotúčoch	55,000	m	11,96	657,80		657,80	0,00055	0,03025			
45	721	72210-5132	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 32,0x4,7 v tyčiach	34,000	m	19,32	656,88		656,88	0,00090	0,03060			
46	721	45.33.20 72213-0801	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 25	20,000	m	2,07	41,40		41,40			0,002	0,040	
47	721	45.33.20 72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	45,000	m	1,04	46,80		46,80	0,00005	0,00225			
48	721	45.33.20 72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	32,000	m	1,13	36,16		36,16	0,00009	0,00288			
49	721	45.33.20 72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	16,000	m	1,27	20,32		20,32	0,00006	0,00096			
50	721	45.33.20 72222-0861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	6,000	kus	4,83	28,98		28,98					
51	721	45.33.20 72222-2216	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 223 G 3/4	1,000	kus	12,19	12,19		12,19	0,00102	0,00102			
52	721	45.33.20 72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	1,000	kus	3,68	3,68		3,68	0,00009	0,00009			
53	MAT	33.20.51 388 412020	Tlakomer deformačný kruhový 0-1,5 MPa	1,000	kus	9,89		9,89	9,89	0,00065	0,00065			
54	721	45.33.20 72223-1063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	1,000	kus	8,74	8,74		8,74	0,00056	0,00056			
55	721	72223-1143	Ventil závitový poistný rohový G 1	1,000	kus	18,63	18,63		18,63	0,00077	0,00077			
56	721	72223-5122	Kohút guľový plastový PPR DN 20	3,000	kus	9,89	29,67		29,67	0,00078	0,00234			
57	721	72223-5123	Kohút guľový plastový PPR DN 25	3,000	kus	11,96	35,88		35,88	0,00101	0,00303			
58	721	45.33.20 72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	3,000	súbor	48,88	146,64		146,64	0,00005	0,00015			
59	MAT	29.24.24 449 845262	Hadicový naviják NOHA, model "4" pod ometku typ B25/30 696x696X280mm	3,000	kus	331,20		993,60	993,60	0,06000	0,18000			
60	721	45.33.20 72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50 60+55+34 = 149.000	149,000	m	0,56	83,44		83,44	0,00017	0,02533			
61	721	45.33.20 72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	149,000	m	0,60	89,40		89,40					
62	721	45.33.20 72299-9905	Vnútorný vodovod HZS T5	10,000	hod	13,80	138,00		138,00					
			Ostatné práce na vodovode											
63	MAT	29.13.12 551 675700	Dvierka krycie T 3622 15x15 cm PH	3,000	kus	5,29		15,87	15,87	0,00016	0,00048			
64	MAT	29.13.12 551 675720	Dvierka krycie T 3622 30x15 cm	10,000	kus	8,97		89,70	89,70	0,00027	0,00270			
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	3 550,07			2 441,01	1 109,06	3 550,07		0,30626		0,040	
		724 - Strojné vybavenie												
65	721	45.33.20 72414-9101	Montáž čerpadiel vodov. bez potrubia a prísluší	2,000	kus	32,89	65,78		65,78					
6	MAT	29.12.24 426 1F1553	Obehové čerpadlo WILO Star-Z 20/1 EM PN10 4028111	1,000	kus	260,02		260,02	260,02	0,00240	0,00240			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
67	MAT	29.12.24 426 1F2251	Wilo Drainlift Box 32/8 podpodlahový přečerpávač	1,000	kus	99,13		99,13	99,13					
724 - Strojné vybavenie spolu:				424,93			65,78	359,15	424,93			0,00240		0,000
725 - Zariadenie predmety														
68	721	45.33.20 72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	3,000	súbor	18,63	55,89		55,89				0,034	0,102
69	721	45.33.20 72511-9305	Montáž záchodových mis kombinovaných	8,000	súbor	21,16	169,28		169,28	0,00165	0,01320			
70	MAT	26.22.10 642 3E0801	Klozet kombinačný OLYMP 2264.4 288, biely	8,000	súprava	228,39		1 827,12	1 827,12					
71	721	45.33.20 72512-9202	Montáž pisoárov keramických	3,000	súbor	24,61	73,83		73,83	0,00438	0,01314			
72	MAT	26.22.10 642 5B0152	Pisoár FONDO - SLP 07RZ - 01075 s automat.radarovým splachovaním SANELA	3,000	kus	479,55		1 438,65	1 438,65					
73	721	45.33.20 72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	3,000	súbor	44,39	133,17		133,17	0,00004	0,00012			
74	721	45.33.20 72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	8,000	súbor	14,49	115,92		115,92	0,00008	0,00064			
75	MAT	26.22.10 642 143730	Umývadlobiele 600x485x240 typ LYRA 1434.1 V	8,000	kus	49,22		393,76	393,76	0,01350	0,10800			
76	721	45.33.20 72523-9103	Montáž bidetov ostatných typov so súpravou	2,000	kus	40,83	81,66		81,66	0,00006	0,00012			
77	MAT	26.22.10 642 422000	Bidel keramický so sprškou štandardná kvalita	2,000	kus	106,38		212,76	212,76	0,01300	0,02600			
78	721	45.33.20 72524-0812	Demontáž sprchových mis bez výtokových armatúr	6,000	súbor	21,39	128,34		128,34			0,024		0,144
79	721	. . 72531-2111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov "dodávka v rámci kuchynskej linky"	1,000	súbor	25,76	25,76		25,76	0,00009	0,00009			
80	721	45.33.20 72541-0813	Demontáž žlabov ocel. alebo liat. jedn. dl. 1000 pre 6 bat.	2,000	súbor	48,88	97,76		97,76			0,105		0,210
81	721	45.33.20 72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	1,000	súbor	105,80	105,80		105,80	0,00422	0,00422			
82	MAT	29.71.25 541 2F0811	Ohrievač vody zvislý kombinovaný EURO 150 T - small	1,000	kus	499,10		499,10	499,10	0,05610	0,05610			
83	721	45.33.20 72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	6,000	kus	6,44	38,64		38,64					
84	721	45.33.20 72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	1,000	súbor	5,29	5,29		5,29	0,00004	0,00004			
85	MAT	29.13.12 551 400570	Ventil výtokový T 201 1/2x80	1,000	kus	4,54		4,54	4,54					
86	721	45.33.20 72581-9401	Montáž ventilov rohových s prípojovacou rúrkou G 1/2	11,000	súbor	4,95	54,45		54,45	0,00004	0,00044			
87	MAT	29.13.20 551 012510	Ventil priamy V 85 1/2	11,000	kus	7,25		79,75	79,75	0,00026	0,00286			
88	721	. . 72582-0113	Demontáž batérie stojankovej do 3 otvorov	3,000	súbor	14,26	42,78		42,78			0,002		0,006
89	721	45.33.20 72582-0500	Súprava bidetová štandardná kvalita	2,000	kus	34,04	68,08		68,08	0,00204	0,00408			
90	721	45.33.20 72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000	súbor	7,13	14,26		14,26			0,001		0,002
91	721	45.33.20 72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	10,000	kus	9,66	96,60		96,60	0,00008	0,00080			
92	MAT	29.13.12 551 431670	Batéria drezová jednopáková nástenná TZ 8111V-150	2,000	kus	30,59		61,18	61,18	0,00136	0,00272			
93	MAT	29.13.12 551 440010	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TZ- 8100 FV 1/2"	8,000	kus	18,98		151,84	151,84	0,00180	0,01440			
94	721	45.33.20 72584-0850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	6,000	kus	7,02	42,12		42,12			0,002		0,012
95	721	45.33.20 72586-0010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	6,000	kus	7,94	47,64		47,64	0,00219	0,01314			
		. . 72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	6,000	kus	5,29	31,74		31,74			0,001		0,006
721	45.33.20 72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.		9,000	kus	5,29	47,61		47,61					
725 - Zariadenie predmety spolu:				6 145,32			1 476,62	4 668,70	6 145,32			0,26011		0,482

732 - Strojovne



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
98	731	73233-0411	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový poviak, objem 8 l	1,000	súbor	57,27	57,27		57,27	0,00403	0,00403			
			732 - Strojovne spolu:	57,27			57,27	0,00	57,27		0,00403			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	11 984,95			5 848,04	6 136,91	11 984,95		0,76173			0,522
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>14 478,07</b>			<b>8 118,95</b>	<b>6 359,12</b>	<b>14 478,07</b>		<b>16,03980</b>			<b>10,420</b>



Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danaďa  
 JKSO :  
 Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu  
 Objekt : 3 - Plynoinštalácia

DIPA, s.r.o.

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
723 - Vnútorný plynovod														
1	721	45.33.30 72315-0369	Chránička plyn. potrubia D 89/3,6	2,000	m	40,25	80,50		80,50	0,00831	0,01662			
2	721	72318-5320	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 15 ZTI	10,000	m	17,02	170,20		170,20	0,00097	0,00970			
3	721	72318-5330	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 20 ZTI	4,000	m	22,08	88,32		88,32	0,00158	0,00632			
4	721	72318-5370	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 50 ZTI	10,000	m	89,82	898,20		898,20	0,00555	0,05550			
5	721	45.33.30 72319-0252	Pripojka plyn. vyved. a upevnenie výpusťiek na potrubí DN 20	2,000	kus	17,94	35,88		35,88	0,00132	0,00264			
6	721	45.33.30 72319-0253	Pripojka plyn. vyved. a upevnenie výpusťiek na potrubí DN 25	1,000	kus	18,86	18,86		18,86					
7	721	45.33.30 72319-0254	Pripojka plyn. vyved. a upevnenie výpusťiek na potr. do DN 50	2,000	kus	44,28	88,56		88,56					
8	721	45.33.30 72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	48,53	97,06		97,06					
9	721	45.33.30 72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	24,000	m	7,40	177,60		177,60					
10	721	45.33.30 72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	2,000	kus	161,00	322,00		322,00					
11	721	45.33.30 72322-9102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2	2,000	súbor	7,48	14,96		14,96	0,00004	0,00008			
12	MAT	33.20.51 388 414000	Tlakomer na plyn O160 0-6 kPa spodný	2,000	kus	75,33		150,66	150,66	0,00025	0,00050			
13	721	72323-0231	Guľový uzáver G 3/4 FF s integrovanou tlakovou zátkou	2,000	kus	18,98	37,96		37,96	0,00061	0,00122			
14	721	72323-1162	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ľažká rada	4,000	kus	21,39	85,56		85,56	0,00024	0,00096			
15	721	72323-1163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ľažká rada	3,000	kus	28,52	85,56		85,56	0,00038	0,00114			
16	721	72323-1167	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ľažká rada	1,000	kus	90,28	90,28		90,28	0,00208	0,00208			
17	721	45.33.30 72399-9905	Vnútorný plynovod HZS T5	20,000	hod	17,25	345,00		345,00					
			Odborná prehliadka a skúška OPZ											
18	721	45.33.30 72399-9906	Vnútorný plynovod HZS T6	20,000	hod	17,25	345,00		345,00					
			"Ostatné práce na úprave jestvujúceho plynového zariadenia"											
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	3	132,16		2 981,50	150,66	3 132,16		0,09676		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3	132,16		2 981,50	150,66	3 132,16		0,09676		0,000	
			Za rozpočet celkom	3	132,16		2 981,50	150,66	3 132,16		0,09676		0,000	

Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
 JKSO :  
 Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu

Objekt : 4 - Ústredné vykurovanie

DIPA, s.r.o.

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - Izolácie tepelné														
1	713	45.32.11 71340-0842	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. s povrch. úpravou	150,000	m2	3,68	552,00		552,00			0,048	7,200	
2	713	45.32.11 71346-2110	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou potr. DN 15	170,000	m	0,48	81,60		81,60	0,00003	0,00510			
3	713	45.32.11 71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	40,000	m	0,52	20,80		20,80	0,00003	0,00120			
4	713	45.32.11 71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	16,000	m	0,58	9,28		9,28	0,00003	0,00048			
5	713	45.32.11 71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	122,000	m	0,64	78,08		78,08	0,00003	0,00366			
6	713	45.32.11 71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	86,000	m	0,81	69,66		69,66	0,00003	0,00258			
7	713	45.32.11 71346-3115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 42	26,000	m	0,86	22,36		22,36	0,00024	0,00624			
8	713	45.32.11 71346-3116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 49	16,000	m	0,94	15,04		15,04	0,00024	0,00384			
713 - Izolácie tepelné spolu:				848,82			848,82	0,00	848,82		0,02310		7,200	
721 - Vnútrotná kanalizácia														
9	MAT	25.21.41 283 771000	Izolácia potrubia TUBEX 15mm	170,000	m	0,24		40,80	40,80	0,00002	0,00340			
10	MAT	25.21.41 283 771008	Izolácia potrubia TUBEX 18mm	40,000	m	0,28		11,20	11,20	0,00002	0,00080			
11	MAT	25.21.41 283 771028	Izolácia potrubia TUBEX 22mm	16,000	m	0,37		5,92	5,92	0,00006	0,00096			
12	MAT	25.21.41 283 771108	Izolácia potrubia TUBEX 35mm	86,000	m	0,49		42,14	42,14	0,00004	0,00344			
13	MAT	25.21.41 283 771148	Izolácia potrubia TUBEX 42mm	26,000	m	0,86		22,36	22,36	0,00012	0,00312			
14	MAT	25.21.41 283 771168	Izolácia potrubia TUBEX 52mm	16,000	m	1,38		22,08	22,08	0,00013	0,00208			
721 - Vnútrotná kanalizácia spolu:				144,50			0,00	144,50	144,50		0,01380		0,000	
731 - Kotolne														
15	731	45.11.11 73120-0826	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 60 kW	3,000	kus	189,75	569,25		569,25	0,00001	0,00003	0,356	1,068	
16	731	73131-4842	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného vyholovenie turbo do 42 kW	3,000	súbor	339,25	1 017,75		1 017,75					
17	MAT	28.22.12 484 B00343	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 162 - 35 - 7746900753 vrátane úpravovne vody IVAR a neutralizátoru kondenzu NE 2.0	3,000	kus	2 587,50		7 762,50	7 762,50	0,04800	0,14400			
18	MAT	28.22.12 484 B05935	Modul prevádzkový FM 442 - 30004874	3,000	kus	433,78		1 301,34	1 301,34					
19	MAT	28.22.12 484 B05988	Modul kaskádový FM 457 - 30009063	1,000	kus	320,62		320,62	320,62					
20	MAT	28.22.12 484 B07502	Doska montážna pripojovacia MAPL horizontálna - 39300501	3,000	kus	43,47		130,41	130,41					
21	MAT	28.22.12 484 B07508	Sada pripojovacích armatúr pre vykurovanie a plyn - 7124020	3,000	kus	276,00		828,00	828,00					
22	MAT	28.22.12 484 B07555	Sada kaskádová základná DN 110 - 87090020	1,000	kus	404,80		404,80	404,80					

126

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
23	MAT	28.22.12.484	B07562 Sada kaskádová rozširujúca DN 110 - 87090061	2,000	kus	479,55		959,10	959,10					
24	MAT	28.22.12.484	B07604 Nádobá expanzná 50l - 7001105	3,000	kus	97,75		293,25	293,25					
25	MAT	28.22.12.484	B08502 Sada pre pripojenie expanznej nádoby	3,000	kus	40,94		122,82	122,82					
26	MAT	28.22.12.484	B09301 Výhybka hydraulická WHY 120/80 - 67900186	1,000	kus	129,49		129,49	129,49					
27	MAT	28.22.12.484	B16537 Odvod kondenzátu DN 80 bez sifónu - 7096210	3,000	kus	32,89		98,67	98,67					
28	MAT	28.22.12.484	B16538 Sifón pre odvod kondenzátu - 7096260	3,000	kus	8,74		26,22	26,22					
29	MAT	28.22.12.484	B16685 Rúra koncentrická DN 80/125, 1000 mm, RAL9016 - 87094560	3,000	kus	51,98		155,94	155,94					
30	MAT	28.22.12.484	B16688 Rúra koncentrická DN 110/160, 1000 mm, RAL9016 - 87090372	5,000	kus	57,04		285,20	285,20					
31	MAT	28.22.12.484	B16976 Prechod strechou koncentrický DN 110/160 - 87090460	1,000	kus	113,28		113,28	113,28					
32	731	45.33.11	73199-9905 Kotelne, HZS T5	72,000	hod	13,80	993,60		993,60					
			Výkurovací skúška a vyregulovanie systému ÚK											
			731 - Kotelne spolu:	15 512,24			2 580,60	12 931,64	15 512,24			0,14403		1,068
			732 - Strojovne											
33	731	45.33.11	73211-0811 Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 100	3,000	m	83,38	250,14		250,14			0,077		0,231
34	731	45.33.11	73211-1125 Rozdeľovače a zberače, telesá DN 80	2,000	kus	529,00	1 058,00		1 058,00	0,02634	0,05268			
35	MAT	28.22.12.484	B09306 Rozdeľovač/zberač kombinovaný	2,000	kus	563,50		1 127,00	1 127,00					
36	MAT	28.22.12.484	B09399 Odľučovač kalov a nečistôt REFLEX Exdirt DN 50	1,000	kus	110,98		110,98	110,98					
37	731	45.33.11	73221-910P Montáž ohrievača vzduchu a prísušenia	1,000	súbor	34,04	34,04		34,04					
38	MAT	29.23.11	429 421550 Lersen teplovodný ohrievač vzduchu ZETA 3335 s prísušenstvom	1,000	kus	124,78		124,78	124,78	0,34000	0,34000			
39	MAT	28.22.12.484	B18902 Sada pre montáž zásobníka s prísušenstvom	1,000	sada	55,89		55,89	55,89					
40	731	45.33.11	73232-0814 Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 500 l	1,000	kus	97,75	97,75		97,75					
41	731	45.33.11	73232-4814 Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 500 l	1,000	kus	48,88	48,88		48,88					
42	731	45.33.11	73239-1111 Elektronická úprava studenej vody pre TUV EZV 20 D-108	1,000	súbor	483,00	483,00		483,00	0,00480	0,00480			
43	731	45.33.11	73242-0811 Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	3,000	kus	30,48	91,44		91,44	0,00011	0,00033	0,004		0,012
44	731	45.33.11	73242-0812 Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 40	3,000	kus	40,94	122,82		122,82	0,00011	0,00033	0,021		0,063
45	731	45.33.11	73242-9111 Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	12,000	súbor	33,93	407,16		407,16					
46	MAT	29.12.24	426 1A1013 Čerpadlo ALPHA 2	2,000	kus	453,10		906,20	906,20	0,00240	0,00480			
47	MAT	29.12.24	426 1A1305 Čerpadlo MAGNA 25	3,000	kus	658,95		1 976,85	1 976,85	0,00422	0,01266			
48	MAT	29.12.24	426 1A1309 Čerpadlo MAGNA 50-80 F	2,000	kus	1 214,40		2 428,80	2 428,80	0,00866	0,01732			
49	MAT	29.12.24	426 1A1314 Čerpadlo MAGNA 32-120 F	2,000	kus	891,25		1 782,50	1 782,50	0,01500	0,03000			
50	MAT	29.12.24	426 1F0901 Čerpadlo elektronické WILO - TOP E 25/7	3,000	kus	373,75		1 121,25	1 121,25	0,00550	0,01650			
51	731	45.33.11	73299-9904 Strojovne, HZS T4	40,000	hod	13,80	552,00		552,00					
			Ostatné demontáže inde neuvedené											
			732 - Strojovne spolu:	12 779,48			3 145,23	9 634,25	12 779,48			0,47942		0,306
			733 - Rozvod potrubia											
52	731	45.33.11	73312-0815 Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 38	200,000	m	1,90	380,00		380,00	0,00005	0,01000	0,002		0,400
53	731	45.33.11	73312-0819 Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3	130,000	m	4,14	538,20		538,20	0,00007	0,00910	0,004		0,520
54	731	45.33.11	73312-0826 Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89	20,000	m	8,97	179,40		179,40	0,00008	0,00160	0,008		0,160



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
55	731	73316-5316	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v tyčiach	170,000	m	6,79	1 154,30		1 154,30	0,00024	0,04080			
56	731	73316-5320	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 20,00x2,9 mm v tyčiach	40,000	m	9,89	395,60		395,60	0,00033	0,01320			
57	731	73316-5325	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v tyčiach	16,000	m	11,96	191,36		191,36	0,00053	0,00848			
58	731	73316-5332	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach	122,000	m	13,92	1 698,24		1 698,24	0,00085	0,10370			
59	731	73316-5340	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 40,0x6,0 mm v tyčiach	66,000	m	32,43	2 788,98		2 788,98	0,00139	0,11954			
60	731	73316-5550	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN flex DN 50,0x6,9 mm v tyčiach	26,000	m	43,24	1 124,24		1 124,24	0,00181	0,04706			
61	731	73316-5563	Potrúbie z rúrok REHAU RAUTITAN flex DN 63,0x8,6 mm v tyčiach	16,000	m	45,54	728,64		728,64	0,00220	0,03520			
62	731	45.33.11 73319-0217	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 51/2,6 170+40+16+122+86+26+16 = 476,000	476,000	m	0,52	247,52		247,52					
63	731	45.33.11 73319-3810	Rozrezanie konzol, podpier, výlož. z L uholníkov do 50x50x5	84,000	kus	2,19	183,96		183,96	0,00003	0,00252	0,002	0,168	
64	731	45.33.11 73319-3820	Rozrezanie konzol, podpier, výlož. z L uholníkov do 80x80x8	20,000	kus	2,76	55,20		55,20	0,00004	0,00080	0,007	0,140	
			733 - Rozvod potrubia spolu:	9 665,64			9 665,64	0,00	9 665,64		0,39200		1,388	
734 - Armatúry														
65	731	45.33.11 73413-4412	Ventily poistné prír. pružinové náročné P13-217-616 II DN 25	5,000	súbor	44,28	221,40		221,40	0,00836	0,04180			
66	731	45.33.11 73416-3412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	2,000	súbor	11,04	22,08		22,08	0,00606	0,01212			
67	731	45.33.11 73416-3413	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 32	1,000	súbor	18,86	18,86		18,86	0,01055	0,01055			
68	731	45.33.11 73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	39,000	kus	4,49	175,11		175,11					
69	731	45.33.11 73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	78,000	kus	5,18	404,04		404,04					
70	MAT	29.13.13 286 3K0221	Garnitúra prípoj.kolen.RAUMULTI press 16-250 mm - 226747-001	78,000	kus	10,58		825,24	825,24					
71	MAT	27.44.26 286 3K4501	Spojka obojstranne rovnaká 16 - 259455-002	78,000	kus	2,94		229,32	229,32	0,00004	0,00312			
72	MAT	29.13.13 551 2G2010	Hlavica termostatická Heimeier DX biela RAL 7016 vrátane ventilu	39,000	kus	24,97		973,83	973,83					
73	MAT	29.13.20 551 2G2703	Skrutkovanie radiátorové priame Rp 1/2" - 0530-50.000	39,000	kus	24,84		968,76	968,76					
74	MAT	29.13.20 551 2G2844	Skrutkovanie svorníky pre rúrky poníkl.15 - 3831-15.351	39,000	kus	3,91		152,49	152,49					
75	MAT	27.22.20 551 2G3224	Puzdro oporné pre rúrky 15 - 1300-15.170	39,000	kus	2,24		87,36	87,36					
76	731	45.33.11 73421-2113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	12,000	kus	1,09	13,08		13,08	0,00040	0,00480			
77	731	45.33.11 73421-2114	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 20	2,000	kus	8,51	17,02		17,02	0,00040	0,00080			
78	731	73429-2713	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000	kus	20,82	41,64		41,64	0,00021	0,00042			
79	731	73429-2715	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	8,000	kus	32,32	258,56		258,56	0,00050	0,00400			
80	731	73429-2716	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	8,000	kus	46,00	368,00		368,00	0,00071	0,00568			
81	731	73429-2717	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000	kus	62,56	125,12		125,12	0,00107	0,00214			
82	731	73429-2718	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	6,000	kus	86,25	517,50		517,50	0,00168	0,01008			
83	731	73429-2723	Kohút guľový priamy G 3/8 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	8,000	kus	11,27	90,16		90,16	0,00027	0,00216			
84	731	73429-2724	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	1,000	kus	16,79	16,79		16,79	0,00040	0,00040			
85	731	73429-2725	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	2,000	kus	18,86	37,72		37,72	0,00057	0,00114			
86	731	45.33.11 73429-5112	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	1,000	kus	90,28	90,28		90,28	0,00228	0,00228			
87	MAT	29.13.13 422 5E0134	Ventil regulačný HERZ W32 - DN 32	1,000	kus	16,33		16,33	16,33					
88	MAT	29.13.13 551 2D2891	Pohon ventilový, nastavovacia sila 500 N - 24 V - 1771211	1,000	kus	166,75		166,75	166,75					

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
89	731	45.33.11 73429-9110	Montáž kohúty guľové do DN 25	2,000	kus	3,39	6,78		6,78	0,00004	0,00008			
90	731	45.33.11 73429-9120	Montáž kohúty guľové do DN 50	4,000	kus	14,26	57,04		57,04	0,00004	0,00016			
91	MAT	29.13.13 422 3J1353	Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 50, Dim.25 - 1219003	2,000	kus	89,71		179,42	179,42					
92	MAT	29.13.13 422 3J1354	Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 40, Dim.30 - 1219004	3,000	kus	71,42		214,26	214,26					
93	MAT	29.13.13 422 3J1355	Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 40, Dim.40 - 1219005	1,000	kus	48,88		48,88	48,88					
94	731	45.33.11 73441-1111	Teploměry s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	14,000	kus	24,61	344,54		344,54	0,00064	0,00896			
95	731	45.33.11 73442-9230	Montáž tlakomerov diferenčných do 160mm	10,000	kus	5,64	56,40		56,40	0,00293	0,02930			
96	MAT	33.20.51 388 410070	Tlakomer d 100 mm 382 0-160 kPa	10,000	kus	16,79		167,90	167,90	0,00070	0,00700			
97	731	45.33.11 73443-1212	Termostaty bimetalové stonkové s šachtou TH 167 0-100 st. C	2,000	kus	48,88	97,76		97,76	0,00071	0,00142			
734 - Armatúry spolu:				7 010,42			2 979,88	4 030,54	7 010,42		0,14841		0,000	
735 - Vykurovacie telesá														
98	MAT	28.22.11 484 507601	Teleso vykurovacie liatinové článkové 60x480x223 s povrchovou úpravou bielej farby na nožičkách - typ Biaxo 6 14*2 = 28.000 22*2 = 44.000	72,000	čl.	18,98		1 366,56	1 366,56	0,00490	0,35280			
99	MAT	28.22.11 484 507602	Teleso vykurovacie liatinové článkové 60x660x223 s povrchovou úpravou bielej farby na nožičkách - typ Biaxo 6 22*5 = 110.000 12*3 = 36.000 18*1 = 18.000	164,000	čl.	21,39		3 507,96	3 507,96	0,00490	0,80360			
100	MAT	28.22.11 484 507603	Teleso vykurovacie liatinové článkové 60x760x223 s povrchovou úpravou bielej farby na nožičkách - typ Biaxo 6 24*4 = 96.000 22*1 = 22.000 12*1 = 12.000	130,000	čl.	28,52		3 707,60	3 707,60	0,00490	0,63700			
101	MAT	28.22.11 484 507604	Teleso vykurovacie liatinové článkové 60x960x223 s povrchovou úpravou bielej farby na nožičkách - typ Biaxo 6 8*1 = 8.000	8,000	čl.	30,02		240,16	240,16	0,00490	0,03920			
102	731	45.33.11 73511-914P	Montáž vykurovacích telies liat. článkových 5+3+4+2+1+1+2+1+1 = 20.000	20,000	kus	41,17	823,40		823,40	0,00124	0,02480			
103	731	45.33.11 73512-8110	Vykur. telesá ocel. článkové, tlakové skúšky telies vodou	85,000	m2	6,44	547,40		547,40					
104	731	45.33.11 73515-1822	Demontáž vykurovacích telies	22,000	kus	14,49	318,78		318,78	0,00010	0,00220	0,046	1,012	
105	731	45.33.11 73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	3,000	kus	12,42	37,26		37,26					
106	731	45.33.11 73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	16,000	kus	12,42	198,72		198,72					
107	731	45.33.11 73515-9620	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo3000mm	3,000	kus	14,49	43,47		43,47	0,00014	0,00042			
108	731	45.33.11 73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	6,000	kus	17,02	102,12		102,12	0,00014	0,00084			



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
109	731	45.33.11 73515-9645	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22V Hdo600/Ldo2000mm	10,000	kus	18,98	189,80		189,80	0,00014	0,00140			
110	MAT	28.22.11 484 526281	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H400 L600 Korad P90	2,000	kus	61,41		122,82	122,82	0,01247	0,02494			
111	MAT	28.22.11 484 527028	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H500 L 400 Korad P90	2,000	kus	68,54		137,08	137,08	0,00434	0,00868			
112	MAT	28.22.11 484 527029	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H500 L 500 Korad P90	1,000	kus	59,00		59,00	59,00	0,00543	0,00543			
113	MAT	28.22.11 484 527781	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21VK s krytmi H600 L600 Korad P90	1,000	kus	98,79		98,79	98,79	0,01553	0,01553			
114	MAT	28.22.11 484 527791	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21VK s krytmi H600 L700 Korad P90	2,000	kus	106,61		213,22	213,22	0,01812	0,03624			
115	MAT	28.22.11 484 527801	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21VK s krytmi H600 L800 Korad P90	1,000	kus	114,20		114,20	114,20	0,02071	0,02071			
116	MAT	28.22.11 484 528041	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H600 L700 Korad P90	2,000	kus	117,42		234,84	234,84	0,02057	0,04114			
117	MAT	28.22.11 484 528051	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H600 L800 Korad P90	2,000	kus	127,19		254,38	254,38	0,02351	0,04702			
118	MAT	28.22.11 484 528111	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H500 L1400 Korad P90	3,000	kus	168,02		504,06	504,06	0,04115	0,12345			
119	MAT	28.22.11 484 528121	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H600 L1500 Korad P90	3,000	kus	191,13		573,39	573,39	0,04409	0,13227			
120	731	45.33.11 73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	120,000	m2	1,15	138,00		138,00					
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	13 533,01			2 398,95	11 134,06	13 533,01			2,31767		1,012
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	59 494,11			21 619,12	37 874,99	59 494,11			3,51843		10,974
			<b>Za rozpočet celkom</b>	59 494,11			21 619,12	37 874,99	59 494,11			3,51843		10,974

Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
 JKSO :  
 Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu  
 Objekt : 5 - Elektroinštalácia

DIPA, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	45.41.10 61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková (480+250)*0,15 = 109.500	109,500	m2	22,66	2 481,27		2 481,27	0,06217	6,80762			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 481,27			2 481,27	0,00	2 481,27		6,80762		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
2	013	45.11.11 97406-1020	Vyrezanie rýh v plnom páienom tehelnom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním	480,000	m	4,60	2 208,00		2 208,00	0,00052	0,24960	0,002	0,960	
3	013	45.11.11 97408-2115	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 10 cm	250,000	m	4,60	1 150,00		1 150,00	0,00050	0,12500	0,003	0,750	
4	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,710	t	10,85	18,55		18,55					
5	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,710	t	10,62	18,16		18,16					
6	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	15,390	t	0,32	4,92		4,92					
7	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,710	t	9,50	16,25		16,25					
8	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	10,260	t	1,05	10,77		10,77					
9	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,710	t	32,00	54,72		54,72					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 481,37			3 481,37	0,00	3 481,37		0,37460		1,710	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 962,640			5 962,64	0,00	5 962,64		7,18222		1,710	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
10	921	45.31.1* 21001-0083	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, uložená pevne D25 (d21)mm	5,000	m	0,90	4,50		4,50					
11	MAT	31.20.27 345 651K503	Rúrka el-inšt PP ohybná 1225 HFPP L : SUPER MONOFLEX 25, bezhalogénová, tmavosivá	5,000	m	0,64		3,20	3,20					
12	921	45.31.1* 21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	186,000	kus	2,97	552,42		552,42					
13	MAT	31.20.27 345 612K000	Škatuľa KU univerzálna : KU 68/1 (D73x30)	186,000	kus	0,20		37,20	37,20					
14	921	45.31.1* 21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	124,000	kus	4,50	558,00		558,00					
15	MAT	31.20.27 345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	124,000	kus	0,80		99,20	99,20					
16	921	45.31.1* 21001-0451	Škatuľa pancierová z PH (8110)	4,000	kus	3,50	14,00		14,00					

141

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
17	MAT	31.20.27 345 621K100	Skatula KO odbočná uzatv. IP40 : 8106 (72x72x42) 4x G-49, plast, tmavo šedá	4,000	kus	6,50		26,00	26,00					
18	921	45.31.1* 21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	31,000	kus	4,50	139,50		139,50					
19	921	45.31.1* 21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	28,000	kus	4,50	126,00		126,00					
20	921	45.31.1* 21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	17,000	kus	4,50	76,50		76,50					
21	921	45.31.1* 21011-0005	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	5,000	kus	4,50	22,50		22,50					
22	MAT	31.20.25 345 300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámpy, biely	10,000	kus	2,99		29,90	29,90					
23	MAT	31.20.25 345 313L161	Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez rámpy, biely	9,000	kus	4,11		36,99	36,99					
24	MAT	31.20.25 345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	19,000	kus	0,70		13,30	13,30					
25	MAT	31.20.27 345 553T301	Spínač rad.1 porcelánový VINTAGE komplet, biely	20,000	kus	51,46		1 029,20	1 029,20					
26	MAT	31.20.27 345 553T302	Spínač rad.5 porcelánový VINTAGE komplet, biely	19,000	kus	53,27		1 012,13	1 012,13					
27	MAT	31.20.27 345 553T303	Spínač rad.6 porcelánový VINTAGE komplet, biely	17,000	kus	51,46		874,82	874,82					
28	MAT	31.20.27 345 553T304	Spínač rad.7 porcelánový VINTAGE komplet, biely	5,000	kus	56,24		281,20	281,20					
29	MAT	31.20.27 345 553T305	Stmievateľ pre žiarovky 60-600W porcelánový VINTAGE komplet, biely	2,000	kus	97,50		195,00	195,00					
30	MAT	31.20.27 345 553T306	Zásuvka 1-nás. porcelánová VINTAGE, kompletná, biela	72,000	kus	27,29		1 964,88	1 964,88					
31	921	45.31.1* 21011-0081	Montáž, spínač - šporáková prípojka nástenná, rad.3	1,000	kus	6,50	6,50		6,50					
32	MAT	31.20.25 345 330L692	Vypínač 400V/25A PR21/IP56	1,000	kus	24,80		24,80	24,80					
33	921	45.31.1* 21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	101,000	kus	4,50	454,50		454,50					
34	MAT	31.20.27 345 410L461	Zásuvka 2-nás. 774390 Valena, kompletná, biela	29,000	kus	4,64		134,56	134,56					
35	921	45.31.1* 21011-1032	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	8,000	kus	4,50	36,00		36,00					
36	MAT	31.20.27 345 420L132	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	8,000	kus	5,68		45,44	45,44					
37	921	45.31.1* 21011-1051	Zásuvka - ploché kontakty IP41-55, 10A/48-380V, 2P	2,000	kus	4,50	9,00		9,00					
38	MAT	31.20.27 345 434A511	Zásuvka 1-nás. 24V/10A, IP55 kovová	2,000	kus	14,80		29,60	29,60					
39	921	45.31.1* 21019-2011	Skríňa oceľoplechová PS-0, s náplňou	9,000	kus	9,50	85,50		85,50					
40	MAT	920 AN56240	Rozvadač RK	1,000	kus	645,00		645,00	645,00					
41	MAT	920 AN57337	Rozvadač RE, HR	2,000	kus	1 480,00		2 960,00	2 960,00					
42	MAT	920 AN65724	Rozvadač RP1	1,000	kus	896,00		896,00	896,00					
43	MAT	920 AN65725	Rozvadač RP2	1,000	kus	556,00		556,00	556,00					
44	MAT	920 AN65726	Rozvadač RP3	1,000	kus	562,00		562,00	562,00					
45	MAT	920 AN65727	Rozvadač RP4	1,000	kus	556,00		556,00	556,00					
46	MAT	920 AN65728	Rozvadač RP5	1,000	kus	544,00		544,00	544,00					
47	MAT	920 AN65729	Rozvadač RP6	1,000	kus	496,00		496,00	496,00					
48	921	45.31.1* 21020-002P	Montáž svetidla - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarovka, LED) prísadené, IP20-44	97,000	kus	15,00	1 455,00		1 455,00					
49	921	45.31.1* 21020-0043	Montáž, svetidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	35,000	kus	15,80	553,00		553,00					
50	MAT	31.50.25 348 1P0096	Svetidlo prísadené MINI 1xLED-12 W 220-240V, IP 20	40,000	kus	21,80		872,00	872,00	0,01000	0,40000			
51	MAT	31.50.25 348 1P0096A	Svetelná rampa pre bodové svetidlá vrátane 35 kusov LED svetidiel 30 W	30,000	m	14,60		438,00	438,00	0,01000	0,30000			
52	MAT	31.50.25 348 1P0112	Svetidlo so senzorom infra LED-12 W 220-240V, IP 20	3,000	kus	32,50		97,50	97,50	0,01000	0,03000			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
53	MAT	31.50.25 348 1P0115	Svietidlo vonkajšie so senzorom infra 1xLED-12 W 220-240V , IP 44	1,000	kus	37,60		37,60	37,60	0,01000	0,01000			
54	MAT	31.50.25 348 2B01403	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20, 2x36W, 350G, EB A2,9003 : RELAX PV PAR T8	18,000	kus	32,60		586,80	586,80					
55	MAT	31.50.25 348 2B06004	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20, 2x18W, TC-DEL/TEL, EB A2,9003 : DOWNLIGHT PRO 211 POLISHED	4,000	kus	27,90		111,60	111,60					
56	MAT	31.50.25 348 3B03761	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 2x36W, MB B2 : TORNADO PC T8	6,000	kus	28,50		171,00	171,00					
57	MAT	31.50.30 348 6R11	Svietidlo nástenné prisadené žiarivkové 60 W , podľa výberu investora, cenová hladina 50,00 €/kus	12,000	kus	50,00		600,00	600,00	0,00500	0,06000			
58	MAT	31.50.30 348 6R12	Svietidlo interiérové závesné dekoračné do 200 W, podľa výberu investora, cenová hladina 150,00 €/kus	6,000	kus	150,00		900,00	900,00	0,00150	0,00900			
59	MAT	31.50.30 348 6S00R3	Svietidlo interiérové závesné dekoračné do 500 W, podľa výberu investora, cenová hladina 1500,00 €/kus	3,000	kus	150,00		450,00	450,00	0,00150	0,00450			
60	MAT	31.50.30 348 6S00R4	Svietidlo interiérové stropné dekoračné do 100 W, podľa výberu investora, cenová hladina 450,00 €/kus	4,000	kus	450,00		1 800,00	1 800,00	0,00150	0,00600			
61	MAT	31.50.25 348 8B0004	Svietidlo žiarivkové núdzové T5 IP42,8WWW,CONTROL UNIT: EMERGENCY 2711	35,000	kus	57,80		2 023,00	2 023,00					
62	921	45.31.1* 21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	160,000	m	4,60	736,00		736,00					
63	MAT	31.20.10 354 900013	Kruhový vodič 8 mm. pozinkovaný obj.č.5021081	130,000	m	0,72		93,60	93,60	0,00012	0,01560			
64	MAT	31.20.10 354 900014	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	30,000	m	0,95		28,50	28,50	0,00012	0,00360			
65	MAT	31.20.10 354 901201	- podpera vedenia do muriva PV 01	40,000	kus	1,48		59,20	59,20	0,00017	0,00680			
66	MAT	31.20.10 354 901221	- podpera vedenia pod krytinu na svahu PV 11	50,000	kus	1,61		80,50	80,50	0,00032	0,01600			
67	MAT	31.20.10 354 901225	- podpera vedenia na vrchole krovu PV 15	35,000	kus	1,51		52,85	52,85	0,00045	0,01575			
68	921	45.31.1* 21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	3,000	kus	28,00	84,00		84,00					
69	MAT	31.20.10 354 902207	Tyč zvodová JP 20 bez osadenia, (l=2000mm, D=20mm)	3,000	kus	14,80		44,40	44,40	0,00501	0,01503			
70	MAT	31.20.10 354 902230	- držiak zvodovej tyče DJ 1, do muriva	2,000	kus	2,86		5,72	5,72	0,00091	0,00182			
71	MAT	31.20.10 354 902240	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná	2,000	kus	16,40		32,80	32,80	0,00140	0,00280			
72	MAT	31.20.10 354 902241	- držiak zvodovej tyče DJ 4d, na krov dolná	2,000	kus	16,40		32,80	32,80	0,00239	0,00478			
73	MAT	31.20.10 354 902272	- strieška ochranná OS 04, dolná, otvor D20-22mm	1,000	kus	2,40		2,40	2,40	0,00023	0,00023			
74	921	45.31.1* 21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	29,000	kus	3,00	87,00		87,00					
75	921	45.31.1* 21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	19,000	kus	3,50	66,50		66,50					
76	MAT	31.20.10 354 903202	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	2,000	kus	2,40		4,80	4,80	0,00047	0,00094			
77	MAT	31.20.10 354 903220	Svorka SS, spojovacia	25,000	kus	0,44		11,00	11,00	0,00016	0,00400			
	MAT	31.20.10 354 903222	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	4,000	kus	0,68		2,72	2,72	0,00016	0,00064			
	MAT	31.20.10 354 903223	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	8,000	kus	1,20		9,60	9,60	0,00031	0,00248			
	MAT	31.20.10 354 903227	Svorka SZ, skúšobná	9,000	kus	1,40		12,60	12,60	0,00018	0,00162			
	921	45.31.1* 21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	10,000	kus	16,80	168,00		168,00					
	MAT	31.20.27 354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 1, s krytom	10,000	kus	8,67		86,70	86,70					
	921	45.31.1* 21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	9,000	kus	17,40	156,60		156,60					
	MAT	31.20.27 345 613K110	Škatuľa KR univerzálna : KO 125/1L (155x155x64) s viečkom, pre duté priečky	9,000	kus	4,68		42,12	42,12					
85	MAT	31.20.10 354 904Z10	Tyč zemniaca ZT 1- dielna, D20, 1x2m	9,000	kus	17,24		155,16	155,16	0,00513	0,04617			



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
86	921	45.31.1*	21022-0372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	9,000	kus	9,25	83,25	83,25					
87	MAT	31.20.10	354 9060A02	Uholník ochranný (FeZn) : OU 2 (2m)	9,000	kus	6,84	61,56	61,56	0,00195	0,01755			
88	MAT	31.20.10	354 9060A05	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DU Z, do muriva (150mm)	27,000	kus	2,28	61,56	61,56	0,00030	0,00810			
89	921	45.31.1*	21080-0003	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 4	8,000	m	0,60	4,80	4,80					
90	MAT	31.30.13	341 011M018	Vodič Cu : CYY 4 GNYE drôt (RE) zel/zitý	8,000	m	0,39	3,12	3,12					
91	921	45.31.1*	21080-0004	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 6	15,000	m	0,60	9,00	9,00					
92	MAT	31.30.13	341 011M025	Vodič Cu : CYY 6 GNYE drôt (RE) zel/zitý	15,000	m	0,57	8,55	8,55					
93	921	45.31.1*	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	107,000	m	0,90	96,30	96,30					
94	MAT	31.30.13	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	107,000	m	0,46	49,22	49,22					
95	921	45.31.1*	21080-0102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x2,5	9,000	m	0,90	8,10	8,10					
96	MAT	31.30.13	341 203M011	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x2,5	9,000	m	0,76	6,84	6,84					
97	921	45.31.1*	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	704,000	m	0,90	633,60	633,60					
98	MAT	31.30.13	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	704,000	m	0,46	323,84	323,84					
99	921	45.31.1*	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	595,000	m	0,90	535,50	535,50					
100	MAT	31.30.13	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	595,000	m	0,76	452,20	452,20					
101	921	45.31.1*	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	95,000	m	0,90	85,50	85,50					
102	MAT	31.30.13	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	95,000	m	0,77	73,15	73,15					
103	921	45.31.1*	21080-0117	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x4	20,000	m	0,90	18,00	18,00					
104	MAT	31.30.13	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	20,000	m	2,10	42,00	42,00					
105	921	45.31.1*	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	190,000	m	0,90	171,00	171,00					
106	MAT	31.30.13	341 203M130	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6	35,000	m	2,34	81,90	81,90					
107	MAT	31.30.13	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	75,000	m	2,98	223,50	223,50					
108	MAT	31.30.13	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	30,000	m	4,84	145,20	145,20					
109	MAT	31.30.13	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x35	50,000	m	17,10	855,00	855,00					
110	921	45.31.1*	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	5,000	%	1 500,00	7 500,00	7 500,00					
111	MAT	. .	999 990300	Podružný materiál	3,150	%	850,00	2 677,50	2 677,50					
112	921	45.31.1*	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	4,000	hod	15,00	60,00	60,00					
113	921	45.31.1*	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	40,000	hod	10,00	400,00	400,00					
114	921	45.31.1*	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy - elektroinštalácia	20,000	hod	15,00	300,00	300,00					
115	921	45.31.1*	21329-1002	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy -bleskozvod	10,000	hod	15,00	150,00	150,00					
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	42 408,60			15 446,07	26 962,53	42 408,60			0,98341		0,000
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach											
116	946	45.25.32	46007-0103	Jama pre zemniacu dosku s pásom FeZn, zemina tr.3	9,000	kus	109,40	984,60	984,60					
117	946	45.11.21	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	9,000	kus	2,40	21,60	21,60					
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	1 006,20			1 006,20	0,00	1 006,20			0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	43 414,80			16 452,27	26 962,53	43 414,80			0,98341		0,000
			Za rozpočet celkom	49 377,44			22 414,91	26 962,53	49 377,44			8,16563		1,710

Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
 JKSO :  
 Dátum:11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu  
 Objekt : 6 - Slaboprúdové rozvody

DIPA, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení														
1	922	45.21.46 22011-056P	Montáž, rozvádzač slaborúdový RAK	1,000	kus	285,00	285,00		285,00					
2	MAT	920 AN56008A	Zásuvkový panel s prepáťovou ochranou montovateľný do RAK	1,000	kus	64,00		64,00	64,00					
3	MAT	920 AN56008B	PatchPanel 24-portový montovateľný do RAK	1,000	kus	168,00		168,00	168,00					
4	MAT	920 AN56008C	Switch 24-portový montovateľný do RAK	1,000	kus	175,00		175,00	175,00					
5	MAT	920 AN56008D	Prepojovací materiál	1,000	subor	86,00		86,00	86,00					
6	MAT	920 AN5600R	Rozvádzač datový RAK	1,000	kus	458,00		458,00	458,00					
7	922	45.31.41 22026-0552	Rúrka PVC uložená pod omietkou 23mm	150,000	m	1,10	165,00		165,00					
8	MAT	31.20.27 345 650K513	Rúrka el-inšt PVC ohybná 1225 D : SUPER MONOFLEX 25, tmavosivá, so zaťahovacím drôtom	150,000	m	1,40		210,00	210,00					
9	922	45.31.41 22028-0222	Montáž, kábel uložený v rúrkach SYKFY 10x2x0,5	25,000	m	0,90	22,50		22,50					
10	MAT	31.30.13 341 610E038	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,8	25,000	m	1,18		29,50	29,50					
11	922	45.31.41 22028-0250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	455,000	m	1,10	500,50		500,50					
12	MAT	31.30.13 341 812M090	Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x0,5 LSOH	455,000	m	0,74		336,70	336,70					
13	MAT	32.10.60 374 302A005	Zásuvka ISDN 2xRJ45 : 5013U-A001525 (T,E,Ti,TiA) priebežná, bez krytu a rámika	18,000	kus	8,68		156,24	156,24					
14	922	45.31.41 22030-1208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	18,000	kus	4,50	81,00		81,00					
15	922	45.31.41 22052-0800	Montáž ústredne	1,000	kus	145,00	145,00		145,00					
16	MAT	31.62.16 374 9201X01	Ústredňa telefónna PANASONIC KX-TES824 / KX-TEM824	1,000	kus	398,00		398,00	398,00					
17	922	45.31.41 22073-1021	Montáž kamery bez krytu	6,000	kus	25,00	150,00		150,00					
18	922	45.31.41 22073-1061	Sprevádzkovanie kamery vnútornej	6,000	kus	25,00	150,00		150,00					
19	922	45.31.41 22073-1211	Montáž konektora do 6 žil	6,000	kus	4,50	27,00		27,00					
20	MAT	374 9401	Kamera color Dual stream 2 Mpx IR 30m TVr-0,01Lux-F1.2	6,000	kus	158,00		948,00	948,00					
21	922	45.31.41 22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	15,000	kus	3,50	52,50		52,50					
	MAT	31.20.27 345 612K004	Škatuľa KU univerzálna : KU 68-1901HF (D75x42) bezhalogénová	15,000	kus	0,20		3,00	3,00					
	922	45.31.41 22179-0060	Úprava jestvujúcej telefónnej pripojovacej skrine	8,000	hod	20,00	160,00		160,00					
	922	45.31.41 22179-0090	Nastavenie ovládacích prvkov	20,000	hod	20,00	400,00		400,00					
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				5 170,94			2 138,50	3 032,44	5 170,94		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				5 170,94			2 138,50	3 032,44	5 170,94		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				5 170,94			2 138,50	3 032,44	5 170,94		0,00000		0,000	

Odberateľ: Mesto Senica  
 Projektant: Akad.arch. Marián Boršoš  
 Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Spracoval: Ondrej Danada  
 JKSO :  
 Dátum: 11.06.2019

Stavba : Sokolovňa Senica - rekonštrukcia objektu  
 Objekt : 7 Vzduchotechnika

DIPA, s.r.o.

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiami														
1	924	45.33.12 24002-0130	Montáž : Konštrukcia nosná pod vzduchotechnické zariadenie vrátane materiálu	0,170	100 kg	1 866,60	317,32		317,32					
2	924	45.33.12 24007-0150	Montáž : Klapka samofahová	1,000	kus	114,09	114,09		114,09					
3	MAT	29.23.30 429 710920	Klapka kruhová samotiažna žalúziová PER 180	1,000	kus	106,39		106,39	106,39	0,00310	0,00310			
4	MAT	920 AN62741	KN 2 UPT 100 radiálny ventilátor s časovačom	8,000	kus	315,84		2 526,72	2 526,72					
5	MAT	920 AN62906	Mriežka do dveri PT	7,000	kus	86,50		605,50	605,50					
6	924	45.33.12 24008-0319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 80 - 100	12,000	m	9,52	114,24		114,24					
7	924	45.33.12 24008-0321	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125 vrátane materiálu	3,200	m	29,10	93,12		93,12					
8	924	45.33.12 24008-0323	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 160	4,500	m	14,28	64,26		64,26					
9	924	45.33.12 24008-0324	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 180	6,600	m	16,66	109,96		109,96					
10	924	45.33.12 24008-0325	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200 vrátane materiálu	5,500	m	40,94	225,17		225,17					
11	MAT	29.23.30 429 811510	Potrubie SPIRO d 80 - 100 dĺžka 1000	12,000	m	16,10		193,20	193,20	0,00124	0,01488			
12	MAT	29.23.30 429 811510I	Potrubie SPIRO d 80 - 100 - tvarovky	10,000	%	8,06		80,60	80,60	0,00124	0,01240			
13	MAT	29.23.30 429 811540	Potrubie SPIRO d 160 dĺžka 1000	4,500	m	19,41		87,35	87,35	0,00161	0,00725			
14	MAT	29.23.30 429 811540I	Potrubie SPIRO d 160 - tvarovky	20,000	%	9,71		194,20	194,20	0,00161	0,03220			
15	MAT	29.23.30 429 811560	Potrubie SPIRO d 180 dĺžka 1000	6,600	m	20,71		136,69	136,69	0,00224	0,01478			
16	MAT	29.23.30 429 811560I	Potrubie SPIRO d 180 - tvarovky	10,000	%	10,35		103,50	103,50	0,00224	0,02240			
17	924	45.33.12 24009-0095	Montáž : Nadstavec 8-8-1	8,000	kus	7,14	57,12		57,12					
18	MAT	29.23.30 429 817850	Kruhový nástavec d 80 L 12	8,000	kus	9,32		74,56	74,56	0,00025	0,00200			
19	924	45.33.12 24999-0005	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T5 ostatné nešpecifikované montážne práce VZT murárske výpomoci	4,000	hod	61,00	244,00		244,00					
20	924	45.33.12 24999-0006	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T6 funkčné skúšky, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	8,000	hod	95,00	760,00		760,00					
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				6 207,99			2 099,28	4 108,71	6 207,99		0,10901		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				6 207,99			2 099,28	4 108,71	6 207,99		0,10901		0,000	
Za rozpočet celkom				6 207,99			2 099,28	4 108,71	6 207,99		0,10901		0,000	

146